



Bim Adige Trento

CONSORZIO B.I.M. ADIGE

# RENDICONTO DELLA GESTIONE

Esercizio 2022

## *ALTRI ALLEGATI*

Allegato b) DCD n. 26 del 13.03.2023

## **INDICE**

ELENCO INDIRIZZI INTERNET DI PUBBLICAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022 DEL CONSORZIO (art. 227 co. 5 del D.Lgs. 267/2000)

RIEPILOGO DEBITI E CREDITI RECIPROCI CON ENTI STRUMENTALI E SOCIETA' CONTROLLATE E PARTECIPATE

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA

ELENCO CREDITI INESIGIBILI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

PROSPETTO DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

PROSPETTO DELLE SPESE SOSTENUTE PER LO SVOLGIMENTO DI FUNZIONI DELEGATE

DATI SIOPE+

ELENCO DELLE VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI RIACCERTATI PROVENIENTI DA ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA DISTINTI PER ANNO DI PROVENIENZA E CAPITOLO

ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI RIACCERTATI PROVENIENTI DA ESERCIZI ANTERIORI A QUELLO DI COMPETENZA DISTINTI PER ANNO DI PROVENIENZA E CAPITOLO

PIANO DEGLI INDICATORI

SITUAZIONE PATRIMONIALE SEMPLIFICATA AL 31.12.202 (schema di cui all'allegato n. 10 al D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 - modalità semplificate definite dall'allegato A al decreto ministeriale 11 novembre 2019).

## **ELENCO INDIRIZZI INTERNET DI PUBBLICAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2022 DEL CONSORZIO BIM ADIGE – TRENTO**

CONSORZIO BIM ADIGE – TRENTO

Sito Internet: [www.bimtrento.it](http://www.bimtrento.it)

link di pubblicazione del rendiconto della gestione 2022:

<https://www.bimtrento.it/ita/Amministrazione-trasparente/Bilanci/Conto-consuntivo/Rendiconto-2022>

---

## **INDIRIZZI ORGANISMI PARTECIPATI**

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

Sito Internet: [www.gruppodolomitienergia.it](http://www.gruppodolomitienergia.it)

link di pubblicazione dell'ultimo bilancio approvato:

<https://www.gruppodolomitienergia.it/content/dam/corporate/documents/risorse-deh/DEH%20Bilancio%202020.pdf>

---

CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI Soc. Cooperativa

Sito Internet: [www.comunitrentini.it](http://www.comunitrentini.it)

Indirizzo internet di pubblicazione dell'ultimo bilancio approvato:

<https://www.comunitrentini.it/archivio/Aree-e-Uffici/Amministrazione-e-Controllo-di-Gestione/Dati-di-bilancio/Bilanci/Bilancio-2020>

## **RIEPILOGO DEBITI E CREDITI RECIPROCI CON ENTI STRUMENTALI E SOCIETA' CONTROLLATE E PARTECIPATE**

L'art. 11, comma 6 lett. J del D.Lgs. n. 118/2011, richiede di illustrare nella relazione sulla gestione gli esiti della verifica dei crediti e debiti reciproci con i propri enti strumentali e le società controllate e partecipate.

L'esito di tale verifica è riportato nella seguente tabella:

<b>SOCIETA' PARTECIPATE</b>	<b>Credito vs la società</b>	<b>Debito della società</b>	<b>diff.</b>	<b>Debito vs la società</b>	<b>Credito della società</b>	<b>diff.</b>	<b>Note</b>
	RESIDUI ATTIVI			RESIDUI PASSIVI			
Consorzio dei comuni trentini s.c.	0,00	0,00	0,00	40,00	0,00	-40,00	*
Dolomiti Energia Holding Spa	0,00	0,00	0,00	213,50	0,00	-213,50	**

\* Fatture n. 1611 e 1636 del 23/12/2022 (pagate entro la scadenza);

\*\* Fattura n. 42205942246 del 23/12/2022 (pagata entro la scadenza).

## **SPESE DI RAPPRESENTANZA**

L'articolo 16 comma 26 del D.L. 13 agosto 2011, n. 138, (convertito nella L. 14 settembre 2011, n. 148) recita: "Le spese di rappresentanza sostenute dagli organi di governo degli enti locali sono elencate, per ciascun anno, in apposito prospetto allegato al rendiconto di cui all'articolo 227 del citato testo unico di cui al Decreto Legislativo n. 267 del 2000. Tale prospetto è trasmesso alla sezione regionale di controllo della Corte dei conti ed è pubblicato, entro dieci giorni dall'approvazione del rendiconto, nel sito internet dell'ente locale".

Nell'anno 2022 risultano impegnate le seguenti spese di rappresentanza.

### **ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DALL'ENTE NELL'ANNO 2022**

(Articolo 16, comma 26, del Decreto Legge 13 agosto 2011, n. 138)

<b>Prospetto spese di rappresentanza</b>						
<b>capitolo di peg</b>	<b>class.</b>	<b>n. impegno</b>	<b>data</b>	<b>importo</b>	<b>descrizione</b>	<b>provvedimento</b>
30	01.02.1.03	461	19/07/2022	€ 150,00	ACQUISTO CORONA FLOREALE FUNERALE PRESIDENTE GIACOMELLI	DCD n. 62 del 22/07/2022
30	01.02.1.03	1537	28/12/2022	€ 4.887,93	ACQUISTO BORRACCE PER "PROGETTO SCUOLE"	DCD n. 119 del 23/12/2022
37	01.02.1.03	449	01/08/2022	€ 242,54	PUBBLICAZIONE NECROLOGIO FUNERALE PRESIDENTE GIACOMELLI	DCD n. 62 del 22/07/2022
<b>TOTALE</b>				<b>€ 5.280,47</b>		

## ELENCO CREDITI INESIGIBILI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

L'articolo 11, comma 4, lettera n) del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, coordinato con il D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, la L 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015) e il DL 19 giugno 2015, n. 78, stabilisce che al rendiconto della gestione sono allegati, oltre a quelli previsti dai relativi ordinamenti contabili, "l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei termini di prescrizione".

Cod.	Anno Acc.	Descrizione Accertamento	Codifica di bilancio	Anno Comp.	Residuo al 01/01/2022 A	Stralciati
11900	2018	adesione polizza RC patrimoniale ente e responsabilità colpa grave per dipendenti e amministratori	90200.99.0000 0980	2018	289,80	<b>-289,80</b>
46	2020	Rimborso dai Bim Bolzano per incarico Savanco	30500.02.0000 0320	2020	8.894,64	<b>-8.894,64</b>
47	2020	Rimborso dai Bim Verona per incarico Savanco	30500.02.0000 0320	2020	964,20	<b>-964,20</b>
48	2020	Rimborso dai Bim Vicenza per incarico Savanco	30500.02.0000 0320	2020	225,03	<b>-225,03</b>
49	2020	Rimborso dai Bim Belluno per incarico Savanco	30500.02.0000 0320	2020	83,19	<b>-83,19</b>
58	2019	RECUPERO ONERI 2018 DIPENDENTE IN COMANDO - 2018	30500.02.0000 0312	2019	608,28	<b>-608,28</b>
3	2020	Ritenute erariali anno 2020	90100.02.0000 0950	2020	46,21	<b>-46,21</b>
244	2021	Estinzione anticipata al 31.12.2021 del mutuo 20140130001- Comune di Sant'Orsola Terme	50300.01.0000 0600	2021	36.145,58	<b>-0,10</b>
303	2021	SOVRACANONE 2021 (L.959/1953) - INCASSI DAL 16.11.2021 AL 31.12.2021	90200.99.0000 0984	2021	0,10	<b>-0,10</b>
304	2021	Utili su produzione derivazione torrente Meledrio anno 2021	20101.02.0000 0302	2021	50.000,00	<b>-23.695,11</b>
						<b>-34.806,66</b>

**PROSPETTO DELLE SPESE SOSTENUTE PER L'UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (art. 11 co. 4 lett. J – DL 118/2011)**

Non risultano spese di tale natura.

**PROSPETTO DELLE SPESE SOSTENUTE PER LO SVOLGIMENTO DI FUNZIONI DELEGATE (art. 11 co. 4 lett. k – DL 118/2011)**

L'Ente non è titolare di funzioni ad esso delegate e pertanto non risultano spese di tale natura.

## **DATI SIOPE**

Il SIOPE - Sistema informativo sulle operazioni degli enti pubblici, è un sistema di rilevazione telematica degli incassi e dei pagamenti effettuati dai tesoriери comunali e dai cassieri di tutte le amministrazioni pubbliche realizzato in attuazione dell'articolo 28 della legge n. 289/2002.

Il SIOPE rappresenta uno strumento fondamentale per il monitoraggio dei conti pubblici, attraverso la rilevazione in tempo reale del fabbisogno delle amministrazioni pubbliche rispondendo tempestivamente alle esigenze di verifica delle regole comunitarie.

Il sistema bancario svolge un ruolo fondamentale in quanto nell'ambito del sistema dei pagamenti e delle riscossioni delle Amministrazioni pubbliche, utilizzando la Rete Nazionale Interbancaria (RIN), trasmette telematicamente le informazioni SIOPE alla Banca d'Italia la quale ritrasmette quotidianamente il flusso informativo al Sistema Informativo della Ragioneria Generale dello Stato.

Strumento fondamentale del SIOPE è la codifica gestionale, inserita nei singoli titoli di entrata e di spesa, la cui definizione è rimessa ai decreti del Ministero dell'economia e delle finanze, distintamente per ciascun comparto.

Le codifiche gestionali consentono di rilevare, in modo omogeneo su tutto il territorio nazionale, la natura economica degli incassi e dei pagamenti dei singoli enti, senza incidere sui rispettivi sistemi contabili.

L'articolo 2 del Decreto del Ministero dell'economia e delle finanze del 23 dicembre 2009, predisposto in attuazione dell'art. 77-quarter, comma 11, del decreto legge n. 112 del 2008 convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133, concernente "Superamento della rilevazione trimestrale di cassa da parte degli enti soggetti al SIOPE", ha disciplinato le modalità di pubblicazione dei dati SIOPE nei rendiconti o bilanci di esercizio relativi agli anni 2010 e successivi.

Si riportano pertanto, ai sensi della normativa sopra citata, i prospetti delle entrate e delle uscite dei dati SIOPE contenenti i valori cumulati dell'anno di riferimento, reperiti dall'archivio SIOPE gestito dalla Banca d'Italia.

L'articolo 8, comma 3, del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito con modificazioni in legge n. 89 del 23 giugno 2014, ai fini della trasparenza prevede che i dati SIOPE delle amministrazioni pubbliche gestiti dalla Banca d'Italia sono liberamente accessibili ai cittadini ed alle stesse amministrazioni pubbliche.

In attuazione di tale norma il Ministero dell'economia e delle finanze ha emanato il decreto n. 47989 di data 30 maggio 2014 con il quale è stato disposto che a decorrere dal 16 giugno 2014 è possibile da parte di tutti accedere alla banca dati SIOPE all'indirizzo <https://www.siope.it>.

<b>Ente Codice</b>	000699471
<b>Ente Descrizione</b>	CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO
<b>Categoria</b>	Comunita' montane - Comunita' isolate - Altri enti locali
<b>Sotto Categoria</b>	CONSORZI BACINO IMBRIFERO MONTANO (BIM)
<b>Periodo</b>	ANNUALE 2022
<b>Prospetto</b>	INCASSI
<b>Tipo Report</b>	Semplice
<b>Data ultimo aggiornamento</b>	09-feb-2023
<b>Data stampa</b>	16-feb-2023
<b>Importi in EURO</b>	

## 000699471 - CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>2.00.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>26.304,89</b>	<b>26.304,89</b>
<b>2.01.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>26.304,89</b>	<b>26.304,89</b>
<b>2.01.01.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</b>	<b>26.304,89</b>	<b>26.304,89</b>
2.01.01.02.003	Trasferimenti correnti da Comuni	26.304,89	26.304,89
<b>3.00.00.00.000</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	<b>10.001.753,32</b>	<b>10.001.753,32</b>
<b>3.01.00.00.000</b>	<b>Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>
<b>3.01.03.00.000</b>	<b>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</b>	<b>12.000,00</b>	<b>12.000,00</b>
3.01.03.02.002	Locazioni di altri beni immobili	12.000,00	12.000,00
<b>3.03.00.00.000</b>	<b>Interessi attivi</b>	<b>39.776,25</b>	<b>39.776,25</b>
<b>3.03.02.00.000</b>	<b>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</b>	<b>39.776,25</b>	<b>39.776,25</b>
3.03.02.02.002	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a Amministrazioni Locali	32.648,62	32.648,62
3.03.02.02.004	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a imprese controllate	381,69	381,69
3.03.02.02.006	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese	5.114,17	5.114,17
3.03.02.02.999	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altri soggetti	1.631,77	1.631,77
<b>3.04.00.00.000</b>	<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	<b>337.398,90</b>	<b>337.398,90</b>
<b>3.04.03.00.000</b>	<b>Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi</b>	<b>337.398,90</b>	<b>337.398,90</b>
3.04.03.01.001	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	337.398,90	337.398,90
<b>3.05.00.00.000</b>	<b>Rimborsi e altre entrate correnti</b>	<b>9.612.578,17</b>	<b>9.612.578,17</b>
<b>3.05.02.00.000</b>	<b>Rimborsi in entrata</b>	<b>154.459,23</b>	<b>154.459,23</b>
3.05.02.01.001	Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)	20.923,24	20.923,24
3.05.02.03.001	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali	302,00	302,00
3.05.02.03.002	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali	15.342,46	15.342,46
3.05.02.03.004	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie	157,67	157,67
3.05.02.03.005	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	117.733,86	117.733,86
<b>3.05.99.00.000</b>	<b>Altre entrate correnti n.a.c.</b>	<b>9.458.118,94</b>	<b>9.458.118,94</b>
3.05.99.99.999	Altre entrate correnti n.a.c.	9.458.118,94	9.458.118,94
<b>5.00.00.00.000</b>	<b>Entrate da riduzione di attivita' finanziarie</b>	<b>1.468.700,83</b>	<b>1.468.700,83</b>
<b>5.03.00.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	<b>1.468.700,83</b>	<b>1.468.700,83</b>
<b>5.03.01.00.000</b>	<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche</b>	<b>1.284.813,43</b>	<b>1.284.813,43</b>
5.03.01.02.003	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Comuni	1.022.994,11	1.022.994,11

## 000699471 - CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
5.03.01.02.018	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Consorzi di enti locali	100.676,09	100.676,09
5.03.01.02.999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Amministrazioni Locali n.a.c.	161.143,23	161.143,23
<b>5.03.03.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese</b>		<b>183.887,40</b>	<b>183.887,40</b>
5.03.03.99.999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese	183.887,40	183.887,40
<b>9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		<b>46.440.278,61</b>	<b>46.440.278,61</b>
<b>9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro</b>		<b>112.873,45</b>	<b>112.873,45</b>
<b>9.01.01.00.000 Altre ritenute</b>		<b>38.473,72</b>	<b>38.473,72</b>
9.01.01.01.001	Ritenuta del 4% sui contributi pubblici	4.988,59	4.988,59
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	33.485,13	33.485,13
<b>9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente</b>		<b>60.584,51</b>	<b>60.584,51</b>
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	38.201,93	38.201,93
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	16.325,60	16.325,60
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	6.056,98	6.056,98
<b>9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo</b>		<b>12.915,22</b>	<b>12.915,22</b>
9.01.03.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi	12.915,22	12.915,22
<b>9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro</b>		<b>900,00</b>	<b>900,00</b>
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	900,00	900,00
<b>9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi</b>		<b>46.327.405,16</b>	<b>46.327.405,16</b>
<b>9.02.02.00.000 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi</b>		<b>9.251.473,82</b>	<b>9.251.473,82</b>
9.02.02.02.002	Trasferimenti da Province per operazioni conto terzi	2.863.706,53	2.863.706,53
9.02.02.02.003	Trasferimenti da Comuni per operazioni conto terzi	7.072,63	7.072,63
9.02.02.02.999	Trasferimenti da altre Amministrazioni Locali n.a.c. per operazioni conto terzi	6.380.694,66	6.380.694,66
<b>9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi</b>		<b>37.075.931,34</b>	<b>37.075.931,34</b>
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	37.075.931,34	37.075.931,34
<b>Entrate da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)	0,00	0,00
<b>TOTALE INCASSI</b>		<b>57.937.037,65</b>	<b>57.937.037,65</b>

<b>Ente Codice</b>	000699471
<b>Ente Descrizione</b>	CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO
<b>Categoria</b>	Comunita' montane - Comunita' isolate - Altri enti locali
<b>Sotto Categoria</b>	CONSORZI BACINO IMBRIFERO MONTANO (BIM)
<b>Periodo</b>	ANNUALE 2022
<b>Prospetto</b>	PAGAMENTI
<b>Tipo Report</b>	Semplice
<b>Data ultimo aggiornamento</b>	09-feb-2023
<b>Data stampa</b>	16-feb-2023
<b>Importi in EURO</b>	

**000699471 - CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO**

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>1.00.00.00.000 Spese correnti</b>		<b>950.663,67</b>	<b>950.663,67</b>
<b>1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>220.635,64</b>	<b>220.635,64</b>
<b>1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde</b>		<b>161.820,52</b>	<b>161.820,52</b>
1.01.01.01.001	Arretrati per anni precedenti corrisposti al personale a tempo indeterminato	224,50	224,50
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato	78.695,10	78.695,10
1.01.01.01.004	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato	11.560,32	11.560,32
1.01.01.01.006	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato	66.378,72	66.378,72
1.01.01.01.008	Indennita' ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato	1.633,70	1.633,70
1.01.01.02.002	Buoni pasto	2.684,32	2.684,32
1.01.01.02.999	Altre spese per il personale n.a.c.	643,86	643,86
<b>1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente</b>		<b>58.815,12</b>	<b>58.815,12</b>
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	38.692,77	38.692,77
1.01.02.01.002	Contributi previdenza complementare	2.843,83	2.843,83
1.01.02.01.999	Altri contributi sociali effettivi n.a.c.	832,98	832,98
1.01.02.02.001	Assegni familiari	410,04	410,04
1.01.02.02.004	Oneri per il personale in quiescenza	16.035,50	16.035,50
<b>1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente</b>		<b>14.778,60</b>	<b>14.778,60</b>
<b>1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente</b>		<b>14.778,60</b>	<b>14.778,60</b>
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP)	12.846,91	12.846,91
1.02.01.02.001	Imposta di registro e di bollo	80,00	80,00
1.02.01.06.001	Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	1.311,32	1.311,32
1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	540,37	540,37
<b>1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi</b>		<b>316.442,16</b>	<b>316.442,16</b>
<b>1.03.01.00.000 Acquisto di beni</b>		<b>1.890,44</b>	<b>1.890,44</b>
1.03.01.01.001	Giornali e riviste	199,90	199,90
1.03.01.02.001	Carta, cancelleria e stampati	1.359,98	1.359,98
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	330,56	330,56
<b>1.03.02.00.000 Acquisto di servizi</b>		<b>314.551,72</b>	<b>314.551,72</b>
1.03.02.01.001	Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita'	38.649,60	38.649,60
1.03.02.01.002	Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi	1.501,41	1.501,41
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione	7.052,95	7.052,95
1.03.02.02.004	Pubblicita'	1.220,00	1.220,00
1.03.02.02.999	Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita' n.a.c	976,00	976,00
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria	98,00	98,00
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	1.724,00	1.724,00
1.03.02.05.001	Telefonia fissa	268,40	268,40
1.03.02.05.004	Energia elettrica	2.729,53	2.729,53
1.03.02.05.007	Spese di condominio	23.960,27	23.960,27
1.03.02.05.999	Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	990,58	990,58

## 000699471 - CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.03.02.07.999	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	976,00	976,00
1.03.02.09.001	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico	2.588,22	2.588,22
1.03.02.09.003	Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi	585,60	585,60
1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	380,00	380,00
1.03.02.09.005	Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature scientifiche e sanitarie	11.558,28	11.558,28
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	8.092,99	8.092,99
1.03.02.10.001	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	3.040,24	3.040,24
1.03.02.10.003	Incarichi a societa' di studi, ricerca e consulenza	9.723,40	9.723,40
1.03.02.11.004	Perizie	72.585,46	72.585,46
1.03.02.11.008	Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro	1.332,24	1.332,24
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	26.657,00	26.657,00
1.03.02.12.999	Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.	407,48	407,48
1.03.02.13.999	Altri servizi ausiliari n.a.c.	31.789,93	31.789,93
1.03.02.16.999	Altre spese per servizi amministrativi	626,53	626,53
1.03.02.18.999	Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.	918,00	918,00
1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	146,40	146,40
1.03.02.19.002	Assistenza all'utente e formazione	1.759,25	1.759,25
1.03.02.19.003	Servizi per l'interoperabilita' e la cooperazione	1.631,66	1.631,66
1.03.02.19.007	Servizi di gestione documentale	18.992,96	18.992,96
1.03.02.19.999	Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.	14.510,12	14.510,12
1.03.02.99.005	Spese per commissioni e comitati dell'Ente	199,36	199,36
1.03.02.99.011	Servizi per attivita' di rappresentanza	3.144,54	3.144,54
1.03.02.99.013	Comunicazione WEB	8.821,82	8.821,82
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.a.c.	14.913,50	14.913,50
<b>1.04.00.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>351.398,18</b>	<b>351.398,18</b>
<b>1.04.01.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche</b>	<b>116.748,78</b>	<b>116.748,78</b>
1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	95.691,51	95.691,51
1.04.01.02.999	Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	21.057,27	21.057,27
<b>1.04.04.00.000</b>	<b>Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private</b>	<b>234.649,40</b>	<b>234.649,40</b>
1.04.04.01.001	Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	234.649,40	234.649,40
<b>1.09.00.00.000</b>	<b>Rimborsi e poste correttive delle entrate</b>	<b>6.354,40</b>	<b>6.354,40</b>
<b>1.09.01.00.000</b>	<b>Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)</b>	<b>6.354,40</b>	<b>6.354,40</b>
1.09.01.01.001	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc.)	6.354,40	6.354,40
<b>1.10.00.00.000</b>	<b>Altre spese correnti</b>	<b>41.054,69</b>	<b>41.054,69</b>
<b>1.10.03.00.000</b>	<b>Versamenti IVA a debito</b>	<b>21.213,69</b>	<b>21.213,69</b>
1.10.03.01.001	Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali	21.213,69	21.213,69
<b>1.10.04.00.000</b>	<b>Premi di assicurazione</b>	<b>19.841,00</b>	<b>19.841,00</b>
1.10.04.01.002	Premi di assicurazione su beni immobili	1.617,00	1.617,00
1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilita' civile verso terzi	1.750,00	1.750,00
1.10.04.99.999	Altri premi di assicurazione n.a.c.	16.474,00	16.474,00

## 000699471 - CONSORZIO DEI COMUNI DEL BACINO IMBRIFERO MONTANO DELL' ADIGE IN PROVINCIA DI TRENTO

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
<b>2.00.00.00.000 Spese in conto capitale</b>		<b>13.100.560,76</b>	<b>13.100.560,76</b>
<b>2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni</b>		<b>17.019,00</b>	<b>17.019,00</b>
<b>2.02.01.00.000 Beni materiali</b>		<b>17.019,00</b>	<b>17.019,00</b>
2.02.01.03.001	Mobili e arredi per ufficio	15.397,62	15.397,62
2.02.01.06.001	Macchine per ufficio	877,18	877,18
2.02.01.07.001	Server	744,20	744,20
<b>2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti</b>		<b>13.070.041,76</b>	<b>13.070.041,76</b>
<b>2.03.01.00.000 Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche</b>		<b>12.668.920,02</b>	<b>12.668.920,02</b>
2.03.01.02.002	Contributi agli investimenti a Province	1.903.998,65	1.903.998,65
2.03.01.02.003	Contributi agli investimenti a Comuni	7.980.341,05	7.980.341,05
2.03.01.02.999	Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	2.752.080,32	2.752.080,32
2.03.01.04.001	Contributi agli investimenti interni ad organismi interni e/o unita' locali della amministrazione	32.500,00	32.500,00
<b>2.03.04.00.000 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private</b>		<b>401.121,74</b>	<b>401.121,74</b>
2.03.04.01.001	Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	401.121,74	401.121,74
<b>2.04.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale</b>		<b>13.500,00</b>	<b>13.500,00</b>
<b>2.04.21.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche</b>		<b>13.500,00</b>	<b>13.500,00</b>
2.04.21.02.999	Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	13.500,00	13.500,00
<b>3.00.00.00.000 Spese per incremento attivita' finanziarie</b>		<b>721.563,15</b>	<b>721.563,15</b>
<b>3.01.00.00.000 Acquisizioni di attivita' finanziarie</b>		<b>121.563,15</b>	<b>121.563,15</b>
<b>3.01.01.00.000 Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale</b>		<b>121.563,15</b>	<b>121.563,15</b>
3.01.01.03.002	Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale in altre imprese partecipate	121.563,15	121.563,15
<b>3.03.00.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine</b>		<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>
<b>3.03.01.00.000 Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Amministrazione Pubbliche</b>		<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>
3.03.01.02.018	Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	600.000,00	600.000,00
<b>7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro</b>		<b>48.953.519,71</b>	<b>48.953.519,71</b>
<b>7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro</b>		<b>100.049,99</b>	<b>100.049,99</b>
<b>7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute</b>		<b>32.856,37</b>	<b>32.856,37</b>
7.01.01.01.001	Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici	3.801,03	3.801,03
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	29.055,34	29.055,34
<b>7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente</b>		<b>53.378,40</b>	<b>53.378,40</b>
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	34.254,43	34.254,43

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	14.417,10	14.417,10
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi	4.706,87	4.706,87
<b>7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo</b>		<b>12.915,22</b>	<b>12.915,22</b>
7.01.03.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi	12.915,22	12.915,22
<b>7.01.99.00.000 Altre uscite per partite di giro</b>		<b>900,00</b>	<b>900,00</b>
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economali e carte aziendali	900,00	900,00
<b>7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi</b>		<b>48.853.469,72</b>	<b>48.853.469,72</b>
<b>7.02.02.00.000 Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni pubbliche</b>		<b>9.251.473,38</b>	<b>9.251.473,38</b>
7.02.02.02.003	Trasferimenti per conto terzi a Comuni	3.458.651,18	3.458.651,18
7.02.02.02.999	Trasferimenti per conto terzi a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	5.792.822,20	5.792.822,20
<b>7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi</b>		<b>39.601.996,34</b>	<b>39.601.996,34</b>
7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	39.601.996,34	39.601.996,34
<b>Pagamenti da regolarizzare</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0.00.0 0.99.9 99	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
<b>TOTALE PAGAMENTI</b>		<b>63.726.307,29</b>	<b>63.726.307,29</b>

**ELENCO DELLE VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024**

<b>N.</b>	<b>Anno</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Organo</b>	<b>Valuta</b>
1	2022	Allineamento 2022 da variazione di esigibilità 30/12/2021	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	02/01/2022
2	2022	Variazione adeguamento cassa da reimputazioni	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	02/01/2022
3	2022	Variazione adeguamento cassa 175 comma 5bis lett d)	CONSIGLIO DIRETTIVO	16/02/2021
4	2022	1^VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP.FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	13/01/2022
5	2022	2^VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP.FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	03/02/2022
6	2022	Variazione Consiglio direttivo - 175, commi 5-bis e 5-quater, lett. a)	CONSIGLIO DIRETTIVO	16/02/2022
7	2022	Variazione bilancio 2022 - 2024 (Assemblea)	ASSEMBLEA GENERALE	17/02/2022
8	2022	Variazione adeguamento cassa - art. 175 comma 5bis lett. d)	CONSIGLIO DIRETTIVO	25/02/2022
9	2022	Variazione bilancio 2022 - 2024 - da Reimputazioni	CONSIGLIO DIRETTIVO	02/03/2022
10	2022	Variazione cassa 2022 - da Riaccertamento	CONSIGLIO DIRETTIVO	02/03/2022
11	2022	2° Variazione al bilancio di previsione 2022 - 2024 (con applicazione di avanzo)	ASSEMBLEA GENERALE	25/04/2022
12	2022	2° Variazione Consiglio direttivo - 175, commi 5-bis e 5-quater, lett. a)	CONSIGLIO DIRETTIVO	05/06/2022
13	2022	3^VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP.FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	17/05/2022
14	2022	4^VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP.FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	30/06/2022
15	2022	Variazione di assestamento generale 2022 - 2024	ASSEMBLEA GENERALE	29/07/2022
16	2022	5^VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP.FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	07/09/2022
17	2022	Primo prelevamento dal Fondo di Riserva ordinario (Esercizio 2022)	CONSIGLIO DIRETTIVO	04/11/2022
18	2022	3° Variazione Consiglio direttivo - 175, commi 5-bis e 5-quater, lett. a)	CONSIGLIO DIRETTIVO	04/11/2022
19	2022	Variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2022 - 2024	CONSIGLIO DIRETTIVO/RATIFICA ASSEMBLEA GENERALE	21/11/2022
20	2022	6^ VARIAZIONE AL BILANCIO 2022-24 (RESP. FIN)	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	15/12/2022
21	2022	Variazione al bilancio 2022-24 - variazione di esigibilità	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	30/12/2022
22	2022	Variazione definitiva al bilancio di previsione 2022/2024 - da Riaccertamento residui	RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO	31/12/2022

**ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI RIACCERTATI PROVENIENTI DA ESERCIZI PRECEDENTI QUELLO DI COMPETENZA - DIVISI PER ANNO DI PROVENIENZA E CAPITOLO**

<b>Codice</b>	<b>Valuta</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Capitolo</b>	<b>Anno Comp.</b>	<b>Residuo</b>
22600/2011	30/12/2011	Canone aggiuntivo anno 2011 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2011	79.188,58
19500/2013	31/12/2013	Canone aggiuntivo anno 2013 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2013	0,00
22300/2014	31/12/2014	Canone aggiuntivo anno 2014 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2014	136.356,80
24600/2015	31/12/2015	Canone aggiuntivo anno 2015 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2015	1.024.537,11
9300/2016	29/07/2016	incarico riscossione crediti: rimborso da Bim Adige	30500.02.00000320	2016	4.394,40
9400/2016	29/07/2016	rimborso da Bim Adige per incarico redazione parere imp Senales	30500.02.00000320	2016	2.197,20
19600/2016	31/12/2016	Canone aggiuntivo anno 2016 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2016	1.348.168,30
8200/2017	12/07/2017	rimborso spese gestione convitto La Collina di Trento	30500.02.00000340	2017	17.250,00
15100/2017	06/11/2017	Canone aggiuntivo anno 2017 (67,5% e 25%) L.P. 4 / 1998	90200.02.00000981	2017	2.640.383,80
20600/2017	31/12/2017	economista spese rendicon mod economista 2017	90100.99.00000990	2017	2.018,37
20700/2017	31/12/2017	Spese economato a rett imp cap 2590	90100.99.00000990	2017	2.018,37
5600/2018	03/05/2018	Canoni aggiuntivi L.P. 4/1998 anno 2018	90200.02.00000981	2018	1.776.002,34
7700/2018	04/07/2018	Apertura di credito vs economista da rendicontare	90100.99.00000990	2018	900,00
59/2019	17/09/2019	INCASSO CANONI AGGIUNTIVI 2019	90200.02.00000981	2019	6.332.927,72
12/2020	02/04/2020	CANONI AGGIUNTIVI L.P. 4/1998 - ANNO 2020	90200.02.00000981	2020	10.060.294,14
74/2020	10/08/2020	RECUPERO ONERI INCARICO INSINUAZIONE PASSIVO FALLIMENTARE CIASLATT SRL	30500.02.00000320	2020	3.051,89
99/2020	10/11/2020	Ritenuta d'acconto IRES	90100.03.00000952	2020	0,00
115/2020	23/11/2020	RIMBORSO SPESE GESTIONE FONDO COMUNE 2020	30500.02.00000320	2020	0,00
49/2021	29/04/2021	Incassi da Sovracanone L 959/1953 - anno 2021	30500.99.00000020	2021	0,00
51/2021	04/05/2021	CANONI AGGIUNTIVI L.P. 4/1998 - ANNO 2021	90200.02.00000981	2021	13.139.519,41
90/2021	30/07/2021	COMANDO DELLA DIPENDENTE SIG.RA G.T. - 01.08.2021/31.01.2022	30500.02.00000312	2021	0,00
95/2021	09/08/2021	RIMBORSO SPESE GESTIONE FONDO COMUNE 2021	30500.02.00000320	2021	0,00
103/2021	06/09/2021	INCASSO ARRETRATI FINO AL 2019 - TRANSAZIONE TASSER	90200.99.00000984	2021	28.947,27
244/2021	06/10/2021	Estinzione anticipata al 31.12.2021 del mutuo 20140130001- Comune di Sant'Orsola Terr	50300.01.00000600	2021	0,00
304/2021	26/11/2021	Utili su produzione derivazione torrente Meledrio anno 2021	20101.02.00000302	2021	0,00
					<b>36.598.155,70</b>

**ELENCO DEI RESIDUI PASSIVI RIACCERTATI PROVENIENTI DA ESERCIZI PRECEDENTI QUELLO DI COMPETENZA – DIVISI PER ANNO DI PROVENIENZA E CAPITOLO**

<b>Codice</b>	<b>Valuta</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Capitolo</b>	<b>Anno Comp.</b>	<b>Residuo</b>
42000/2011	15/12/2011	Canone aggiuntivo anno 2011 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2011	79.188,58
75900/2013	10/10/2013	progetto rete di riserve Fiemme Destra Avisio LP 11/2007	01112.03.00003011	2013	74.104,40
83300/2013	20/11/2013	realizzazione sala multimediale distretto Ovest. (Cles)	05012.03.00002053	2013	24.960,97
78800/2014	31/12/2014	Canone aggiuntivo anno 2014 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2014	136.356,80
39200/2015	25/06/2015	Contributo a fondo perduto di Euro 20.000,00 per interventi settore energetico, infrastrutturali, ac	01112.03.00003001	2015	30.106,50
73100/2015	22/10/2015	Rete di riserve Valle di Fassa	01112.03.00003011	2015	50.000,00
92100/2015	22/12/2015	realizzazione geo portale	01112.03.00003001	2015	62.111,19
92900/2015	28/12/2015	Comune di Tesero: videosorveglianza e controllo territorio della Valle di Fiemme.	01112.03.00003011	2015	23.368,04
100600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	60.720,50
101100/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	731.216,16
101300/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	34.852,98
101700/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	115.739,99
102100/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	30.286,70
102200/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	400.480,84
102300/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	401.721,13
102500/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	525.439,05
102600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	105.536,11
102800/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	108.570,25
102900/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	148.515,91
106500/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	154.812,92
106700/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	24.091,76
106800/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	53.013,55
107000/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	23.969,23
99100/2015	31/12/2015	Canone aggiuntivo anno 2015 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2015	1.024.537,11
99700/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	870.582,12
99900/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	43.097,44

100000/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	16.355,81
100100/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002080	2015	20.213,59
107600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	36.223,18
107800/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	169.411,95
108200/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	160.705,34
108300/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	450,40
108900/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002081	2015	129.101,94
113100/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	34.024,13
113300/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	25.841,48
113400/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	37.739,52
113500/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	100.524,11
113600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	675.973,35
114000/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	94.198,99
115300/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	35.138,03
115400/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	18.127,14
115600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	146.536,71
115700/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	111.344,24
116000/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	189.764,90
116500/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	131.296,80
116600/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	58.097,66
117200/2015	31/12/2015	Quota 70% contributo a f.p. da operazione di estinzione anticipata mutui.	01112.03.00002082	2015	725.209,65
86500/2016	31/12/2016	Canone aggiuntivo anno 2016 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2016	1.284.725,56
96500/2016	31/12/2016	impegno per FOREG anno 2016	01031.01.00000151	2016	4.897,94
26900/2017	31/12/2016	Ala: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	136.295,81
27100/2017	31/12/2016	Altopiano della Vigolana: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	21.813,35
27200/2017	31/12/2016	Avio: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	88.456,88
27300/2017	31/12/2016	Besenello: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	47.086,74
27400/2017	31/12/2016	Brentonico: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	69.056,01
27500/2017	31/12/2016	Calliano: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	42.122,32

27900/2017	31/12/2016	Fierozzo: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	26.928,20
28200/2017	31/12/2016	Garniga Terme: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	4.220,34
28400/2017	31/12/2016	Mori: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	108.615,42
28600/2017	31/12/2016	Nogaredo:integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	18.052,42
29100/2017	31/12/2016	Ronzo Chienis: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	34.000,41
29400/2017	31/12/2016	Sant'Orsola Terme: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	1.341,23
29500/2017	31/12/2016	Terragnolo: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	58.820,82
29600/2017	31/12/2016	Trambileno: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	61.528,68
29700/2017	31/12/2016	Trento: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	72.553,84
29800/2017	31/12/2016	Vallarsa: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	77.174,12
30000/2017	31/12/2016	Vignola Falesina : integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	25.574,27
30200/2017	31/12/2016	Volano: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002080	2017	15.946,31
30900/2017	31/12/2016	Castelfondo: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	30.521,95
31100/2017	31/12/2016	Cavedago: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	23.493,87
31200/2017	31/12/2016	Cavizzana: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	16.867,39
8700/2017	31/12/2016	Rete Riserve Fiemme Destra Avisio - anticipo quota	09052.03.00003015	2017	27.500,00
9400/2017	31/12/2016	Quote annualità Piano 2011/2015.	01112.03.00003020	2017	48.816,64
9800/2017	31/12/2016	STAMPA TESTO "CASTELFONDO - COME ERAVAMO"	01021.04.00003024	2017	1.000,00
10300/2017	31/12/2016	rete riserve Alto Noce anno 2016	09052.03.00003025	2017	47.715,32
10400/2017	31/12/2016	Rete riserva Fiemme Destra Avisio - saldo quota 2015	09052.03.00003015	2017	50.000,00
10500/2017	31/12/2016	Rete riserve Valle di Fassa anno 2016	09052.03.00003015	2017	50.000,00
10600/2017	31/12/2016	RETE RISERVE Valle di Cembra anno 2016	09052.03.00003015	2017	50.000,00
10800/2017	31/12/2016	incarico riscossione crediti da mutui	01021.03.00000270	2017	5.000,00
12000/2017	31/12/2016	rete riserve approvata ott 2016 Fiemme destra Avisio	09052.03.00003015	2017	52.500,00
13000/2017	31/12/2016	MANUTENZIONE RISTRUTTURAZIONE DI 3 SENTIERI IN CC CLOZ	01112.03.00003021	2017	5.000,00
13200/2017	31/12/2016	Giornata dimostrativa-didattica. Allevatori Razza Rendena	01021.04.00003024	2017	1.300,00
13500/2017	31/12/2016	Acquisto arredi urbani	01112.03.00003021	2017	2.200,00
13700/2017	31/12/2016	Convenzione Valorizzazione torrente Avisio	09052.03.00003015	2017	8.763,18
14500/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e quota aggiuntiva	01112.03.00003010	2017	78.671,29

15100/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e quota aggiuntiva.	01112.03.00003010	2017	178.191,86
16100/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e quota aggiuntiva.	01112.03.00003010	2017	222.670,33
17100/2017	31/12/2016	Quota aggiuntiva 2016 - parte.	01112.03.00003010	2017	3.865,86
17700/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e Quota aggiuntiva 2016	01112.03.00003020	2017	151.616,04
21500/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e Quota aggiuntiva 2016	01112.03.00003000	2017	131.315,26
22900/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e Quota aggiuntiva 2016	01112.03.00003000	2017	19.278,97
23900/2017	31/12/2016	Albiano: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	73.785,64
24100/2017	31/12/2016	Bedollo: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	83.693,26
24200/2017	31/12/2016	Campitello di Fassa: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	44.584,26
24300/2017	31/12/2016	Canazei: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	58.698,81
24400/2017	31/12/2016	Capriana: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	46.148,62
24700/2017	31/12/2016	Cavalese: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	167.125,79
24800/2017	31/12/2016	Cembra Lisignago: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	4.369,72
25000/2017	31/12/2016	Altavalle: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	146.267,66
25200/2017	31/12/2016	Giovo: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	114.980,46
25600/2017	31/12/2016	Moena: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	146.267,66
25700/2017	31/12/2016	Panchià: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	39.630,45
26000/2017	31/12/2016	Segonzano: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	35.666,18
26200/2017	31/12/2016	Soraga: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	1.989,74
26300/2017	31/12/2016	Sover: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	61.531,49
20200/2017	31/12/2016	Annualita 2016 e Quota aggiuntiva 2016	01112.03.00003020	2017	87.165,46
34200/2017	31/12/2016	Sanzeno: Integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	10.634,24
34300/2017	31/12/2016	Sarnonico: Integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	25.702,69
34400/2017	31/12/2016	Sfuz: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	19.678,62
34500/2017	31/12/2016	Spormaggiore: Integrazione Piano Straordinario 2016/2017	01112.03.00002082	2017	17.500,72
35000/2017	31/12/2016	Ville d'Anaunia: Integrazione Piano Straordinario 2016/2017	01112.03.00002082	2017	141.967,21
35100/2017	31/12/2016	Integrazione Piano Straordinario 2016/2017	01112.03.00002082	2017	691,25
31300/2017	31/12/2016	Cis: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	19.678,62
31400/2017	31/12/2016	Cles: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	132.328,70

32200/2017	31/12/2016	Fai della Paganella: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	31.124,35
32400/2017	31/12/2016	Livo: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	17.705,74
32500/2017	31/12/2016	Male: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	56.827,04
33100/2017	31/12/2016	Peio: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	77.108,07
33400/2017	31/12/2016	Predaia: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	167.469,10
33500/2017	31/12/2016	Rabbi: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	65.662,34
33800/2017	31/12/2016	Romeno: integrazione Piano Straordinario 2016/2017.	01112.03.00002082	2017	37.148,42
24600/2017	31/12/2016	Castello Molina di Fiemme: integrazione Piano Str.	01112.03.00002081	2017	23.313,78
100/2018	15/05/2017	RETE RISERVE Accordo rete riserve parco Naturale del Monte Baldo	09052.03.00003005	2019	36.762,14
50700/2017	19/05/2017	TUTTI FUORI ASSAGGI DI PROLOCO - ZAMBANA VECCHIA	12081.04.00002043	2017	1.500,00
56800/2017	26/05/2017	COMUNE DI TRENTO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	44.339,53
56900/2017	30/05/2017	COMUNE DI ALA 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	337.700,73
58400/2017	30/05/2017	COMUNE DI GANIGA TERME 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	673,09
58600/2017	30/05/2017	COMUNE DI MORI 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	196.931,49
58800/2017	30/05/2017	COMUNE DI NOGAREDO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	675,59
59100/2017	30/05/2017	COMUNE DI PERGINE 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	957,86
59200/2017	30/05/2017	COMUNE DI POMAROLO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	1.602,85
59600/2017	30/05/2017	COMUNE DI SANT ORSOLA TERME 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	1.792,66
59700/2017	30/05/2017	COMUNE DI TERRAGNOLO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	51.634,64
59800/2017	30/05/2017	COMUNE DI TRAMBILENO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	59.535,98
59900/2017	30/05/2017	COMUNE DI VALLARSA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	105.188,16
60100/2017	30/05/2017	COMUNE DI VIGNOLA FALESINA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	623,76
60400/2017	30/05/2017	COMUNE DI ALBIANO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	348,39
60600/2017	30/05/2017	COMUNE DI BEDOLLO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.257,37
60700/2017	30/05/2017	COMUNE DI CAMPITELLO DI FASSA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	90,37
60800/2017	30/05/2017	COMUNE DI CANAZEI 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	290,76
60900/2017	30/05/2017	COMUNE DI CAPRIANA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.497,05
61200/2017	30/05/2017	COMUNE DI CAVALESE 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	30.280,29
61400/2017	30/05/2017	COMUNE DI DAIANO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.980,35

61500/2017	30/05/2017	COMUNE DI ALTAVALLE 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	11.524,56
61600/2017	30/05/2017	COMUNE DI FORNACE 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.702,68
61700/2017	30/05/2017	COMUNE DI GIOVO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.390,96
61800/2017	30/05/2017	COMUNE DI LAVIS 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.529,80
61900/2017	30/05/2017	COMUNE DI LONA LASES 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	319,81
62200/2017	30/05/2017	COMUNE DI PANCHIA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	3.635,89
62400/2017	30/05/2017	COMUNE DI PREDAZZO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	67.791,74
62500/2017	30/05/2017	COMUNE DI SEGONZANO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.257,37
62800/2017	30/05/2017	COMUNE DI SOVER 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002081	2017	1.329,40
57000/2017	30/05/2017	COMUNE DI ALDENO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	2.192,09
57300/2017	30/05/2017	COMUNE ALTOPIANO DELLA VIGOLANA 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	1.649,68
57400/2017	30/05/2017	COMUNE DI AVIO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	138.110,41
57500/2017	30/05/2017	COMUNE DI BESENELLO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	17.395,51
57600/2017	30/05/2017	COMUNE DI BRENTONICO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	137.232,48
57700/2017	30/05/2017	COMUNE DI CALLIANO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	2.909,72
58100/2017	30/05/2017	COMUNE DI FIEROZZO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	574,43
58300/2017	30/05/2017	COMUNE DI FRASSILOGNO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002080	2017	654,52
64400/2017	31/05/2017	COMUNE DI CIS 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	1.081,76
64500/2017	31/05/2017	COMUNE DI CLES 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	169.702,86
65300/2017	31/05/2017	COMUNE DI FAI DELLA PAGANELLA 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	139,52
65500/2017	31/05/2017	COMUNE DI LIVO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	1.018,74
66200/2017	31/05/2017	COMUNE DI PEIO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	48.810,17
66500/2017	31/05/2017	COMUNE DI PREDAIA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	246.634,58
66600/2017	31/05/2017	COMUNE DI RABBI 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	23.752,41
66900/2017	31/05/2017	COMUNE DI ROMENO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	1.327,81
67100/2017	31/05/2017	COMUNE DI RUFFRE MENDOLA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	1.917,47
67500/2017	31/05/2017	COMUNE DI SFRUZ 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	1.081,76
68100/2017	31/05/2017	COMUNE DI VILLE D'ANAUNIA 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	190.804,13
68300/2017	31/05/2017	COMUNE DI VERMIGLIO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002082	2017	17.158,26

63400/2017	31/05/2017	COMUNE DI AMBLAR DON2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	1.371,30
64000/2017	31/05/2017	COMUNE DI CASTELFONDO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	820,69
64200/2017	31/05/2017	COMUNE DI CAVEDAGO 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	1.434,35
64300/2017	31/05/2017	COMUNE DI CAVIZZANA 2a integrazione piano straordinario 2016/2017 dal 30%	01112.03.00002082	2017	927,22
68400/2017	01/06/2017	COMUNE DI VOLANO 2A INTEGRAZIONE PIANO STRAORDINARIO 2016/2017 DAL 30%	01112.03.00002080	2017	530,01
72300/2017	12/06/2017	Rete riserve Alto noce	09052.03.00003025	2017	80.000,00
72400/2017	12/06/2017	Rete di riserva Valle di Cembra anno 2017	09052.03.00003015	2017	50.000,00
72500/2017	12/06/2017	Rete di riserva Valle di Fassa anno 2017	09052.03.00003015	2017	50.000,00
73000/2017	19/06/2017	COMUNE DI GARNIGA TERME: RESIDUO PIANO 2011-2015	01112.03.00003000	2017	48.516,40
73500/2017	19/06/2017	COMUNE DI GARNIGA: RESIDUO PIANO 2011-2015	01112.03.00003000	2017	32.344,26
73900/2017	21/06/2017	COMUNE DI PANCHIA: RESIDUO PIANO 2011-2015.mutuo	01112.03.00003010	2017	51.896,01
74100/2017	21/06/2017	COMUNE DI SOVER: RESIDUO PIANO 2011-2015	01112.03.00003010	2017	80.544,46
74200/2017	21/06/2017	COMUNE DI PANCHIA: RESIDUO PIANO 2011-2015. mutuo	01112.03.00003010	2017	34.584,01
74500/2017	21/06/2017	COMUNE DI SOVER: RESIDUO PIANO 2011-2015.	01112.03.00003010	2017	53.696,21
90800/2017	30/06/2017	Acquisto autobotte 3 categoria	11011.04.00002055	2017	20.000,00
96300/2017	04/07/2017	Ganzega d autunno	12081.04.00002041	2017	1.000,00
105900/2017	28/08/2017	Progetto LEADER Trentino Centrale: integrazione contributo Comuni Comunità Valle Laghi	01112.03.00002074	2017	5.000,00
120000/2017	06/11/2017	Canone aggiuntivo anno 2017 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2017	2.829.868,33
3/2019	13/12/2017	Parco Naturale Monte Baldo	09052.03.00003005	2019	60.000,00
800/2018	31/12/2017	Convenzione Valorizzazione torrente Avisio anno 2018	09052.03.00003015	2019	50.000,00
135000/2017	31/12/2017	Integrazione bando leader Centrale comuni Rotaliana - Konigsberg	01112.03.00002074	2017	53.492,98
135500/2017	31/12/2017	Integrazione bando leader Centrale comuni Rotaliana - Konigsberg	01112.03.00002074	2017	138.867,93
136000/2017	31/12/2017	Convenzione Valorizzazione torrente Avisio anno 2017	09052.03.00003015	2017	50.000,00
139100/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016-2020 - quota 2017	01112.03.00003000	2017	10.428,75
139300/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016-2020 - quota 2017	01112.03.00003000	2017	59.332,50
139500/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016-2020 - quota 2017	01112.03.00003000	2017	18.620,69
140000/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016-2020 - quota 2017	01112.03.00003000	2017	73.102,50
140600/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016-2020 - quota 2017	01112.03.00003000	2017	10.732,50
27600/2018	31/12/2017	RETE RISERVA - rete riserve monte bondone p.finanz 25/10/2017	01112.03.00002005	2019	118.445,26

27700/2018	31/12/2017	Collaborazione per progetto studio di ricerca (Dal DMV al D ecologico) e (L'adige e servizi Ecosiste	01021.04.00000460	2018	15.000,00
27900/2018	31/12/2017	RETE RISERVA Parco Naturale Monte Baldo	01112.03.00002005	2019	250.000,00
28000/2018	31/12/2017	Accordo Valorizzazione lago S. Giustina e aree pertinenziali alla diga	01112.03.00002025	2018	500.000,00
143200/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016 - 2020 - quota 2017	01112.03.00003020	2017	93.907,50
140800/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016 - 2020 - quota 2017	01112.03.00003010	2017	37.143,75
141200/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016 - 2020 - quota 2017	01112.03.00003010	2017	52.416,00
141300/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016 - 2020 - quota 2017	01112.03.00003010	2017	84.131,25
142100/2017	31/12/2017	Piano di Vallata 2016 - 2020 - quota 2017	01112.03.00003010	2017	105.131,25
4/2019	31/12/2017	Realizzazione impianto irriguo	11011.04.00002054	2019	5.589,10
13200/2018	05/03/2018	Sviluppo e valorizzazione dello Ski Stadium Aloch	01112.03.00002019	2018	150.000,00
3/2020	05/03/2018	ADesione rete riserve Monte Baldo - anno 2020	09052.03.00003005	2020	60.000,00
6/2019	05/03/2018	Sviluppo e valorizzazione dello Ski Stadium Aloch	01112.03.00002019	2019	50.000,00
2/2020	05/03/2018	Sviluppo e valorizzazione dello Ski Stadium Aloch	01112.03.00002019	2020	50.000,00
23600/2018	20/03/2018	Annualità 2017 - Piano 2016-2020	01112.03.00003020	2018	15.532,80
25800/2018	21/03/2018	Annualità 2017 - Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2018	26.362,50
32700/2018	03/05/2018	Canone aggiuntivo anno 2018 (67,5% e 25%) L.P. 4/1998	99017.02.00002581	2018	1.624.615,74
5/2020	15/05/2018	contributo Consorzio di Miglioramento Fondiario di Patone di Isera.	11011.04.00002054	2020	10.450,00
4/2020	15/05/2018	IMPEGNO contributo Comune di Campodenno per lavori di restauro e recupero architettonico del Co	01112.03.00002029	2020	40.000,00
45700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	63.300,00
45800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	66.300,00
45900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	53.300,00
46300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	11.441,85
46400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	1.683,98
46600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	51.680,00
46800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	39.780,00
46900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	28.560,00
47100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	224.060,00
47300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	23.768,43
47400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	51.019,69

47500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	10.433,62
47600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	14.244,54
47700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	2.182,00
47900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	52.700,00
40400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	84.400,65
40500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	2.245,68
40600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	42.835,58
40700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	64.029,40
40800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	38.969,20
40900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	45.180,00
41000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	61.940,00
41100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	274.360,00
41300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	45.600,00
41400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	38.380,00
41600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	61.462,24
41700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	42.940,00
41800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	80.480,49
41900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	5.279,61
42200/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO	01112.03.00002080	2018	148.580,00
42300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	155.420,00
42400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	149.400,00
42500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	194.940,00
42600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	64.600,00
42700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	64.600,00
42900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	1.786,15
43000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	84.900,00
43100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	4.285,12
43200/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	96.300,00
43300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	51.300,00

43400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	105.300,00
43500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	25.619,50
43600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	57.300,00
43800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	192.300,00
44000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	48.600,00
44100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	168.300,00
44200/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	63.600,00
44300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	132.300,00
44400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	124.800,00
44500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	51.600,00
44800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	45.600,00
45000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	240.300,00
45100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	96.300,00
45400/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	70.800,00
48000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	17.355,37
48200/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	96.220,00
48300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	19.551,77
39800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	55.100,00
39900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	223.440,00
40000/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	118.940,00
40100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018-2020	01112.03.00002080	2018	141.197,08
50600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	25.160,00
50700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	168.516,13
50800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	71.574,79
50900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	108,79
49100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	283.560,00
49200/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	4.973,00
49500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	62.900,00
49600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	28.515,16

49700/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	37.060,00
49800/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	233,25
49900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	51.680,00
50100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	33.320,00
50300/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	46.580,00
50500/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002082	2018	18.664,25
42100/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002080	2018	63.060,21
44900/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020	01112.03.00002081	2018	105.300,00
39600/2018	11/06/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020	01112.03.00002080	2018	284.280,00
82800/2018	26/09/2018	acquisto autobotte	11011.04.00002055	2018	20.000,00
86900/2018	09/10/2018	Somme urgenze 2018 - lavori di ripristino a seguito alluvione di luglio 2018.	01112.03.00002087	2018	100.000,00
87500/2018	18/10/2018	impianto di videosorveglianza	01021.04.00003004	2018	5.000,00
88600/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	12.853,62
88800/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.057,15
88900/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	8.342,09
89000/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	4.440,60
89100/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	8.313,71
89800/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.440,20
89900/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.284,14
90000/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.312,52
90100/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	10.243,17
90300/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	1.702,47
90400/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	1.432,91
90600/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	5.930,26
90700/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	1.603,16
90800/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	3.263,06
90900/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	1.603,16
91100/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	983,04
91200/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	5.547,20

91300/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	5.802,57
91400/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	11.775,39
91500/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	7.278,04
91600/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.411,83
91700/2018	24/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 2020 - integrazione	01112.03.00002080	2018	2.411,83
97400/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	59.332,50
97500/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	23.287,50
98100/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	73.102,50
99200/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	51.941,25
99400/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	10.732,50
96900/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.166,07
97100/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003000	2018	10.428,75
99500/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003010	2018	37.143,75
99600/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018 (CANCELLARE?)	01112.03.00003010	2018	92.006,25
100100/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003010	2018	52.762,50
100200/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003010	2018	84.131,25
101200/2018	25/10/2018	Piano Vallata 2016-2020 - quota 2018	01112.03.00003010	2018	105.131,25
92000/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	3.206,70
92300/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	134,97
92400/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	3.316,02
92600/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.769,42
92800/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.131,73
92900/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.530,47
93100/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	12.006,90
93300/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	3.006,28
93400/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	6.012,56
93500/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.985,97
93600/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.022,41
93700/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.985,97

93900/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.824,08
94000/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	4.227,01
94200/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	5.156,22
94300/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.730,89
94800/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	6.996,43
95100/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	15.195,37
95200/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	5.957,90
95500/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	3.370,68
95600/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.858,43
95700/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.985,97
95800/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	559,78
95900/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.769,42
96100/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.785,55
96300/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.496,12
96500/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	2.259,26
96600/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	1.348,27
96800/2018	25/10/2018	PIANO ENERGETICO 2018 - 2020 - integrazione	01112.03.00002082	2018	5.684,60
102600/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	25.935,00
103300/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	93.907,50
103600/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	10.621,50
104800/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	26.362,50
105000/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	15.532,50
105300/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	13.965,00
105800/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	10.545,00
106100/2018	26/10/2018	Piano vallata 2016-2020 - quota anno 2018	01112.03.00003020	2018	3.964,71
108000/2018	05/11/2018	evento calamitoso del 01.08.2018. messa in sicurezza strada a monte del rifugio malga cianci loc. co	01112.03.00002087	2018	4.250,00
108100/2018	05/11/2018	evento calamitoso del 3.7.2018.sistemazione frana loc. soraghe sul versante ovest monte sas da le d	01112.03.00002087	2018	1.515,78
108500/2018	05/11/2018	RETE RISERVE Alto Noce - impegno rif. approvazione 19.10.2018	09052.03.00003025	2020	29.000,00
108600/2018	05/11/2018	RETE RISERVE Alto Noce - risorse di cui approvazione 19.10.2018	09051.04.00003026	2020	51.000,00

12/2019	05/11/2018	RETE RISERVA MONTE BONDONE - anno 2019	09052.03.00003005	2019	40.000,00
114600/2018	12/12/2018	rete Riserva Cembra anno 2018 -	09052.03.00003015	2020	50.000,00
141/2019	20/03/2019	programma sicraweb assistenza on site 2019	01021.03.00000194	2019	683,20
148/2019	28/03/2019	RESTAURO ALTARE E STATUE LIGNEE	05012.03.00002053	2019	2.500,00
154/2019	28/03/2019	ACQUISTO BOX PER DEPOSITO MATERIALE E PORTA BICI E MATERIALE/ATTREZZATURA VARIA	12082.03.00002022	2019	1.500,00
187/2019	29/03/2019	ETNOFOLK - PEIO E FONDO	12081.04.00002043	2019	1.000,00
211/2019	01/04/2019	Etnofolk 2019	12081.04.00002041	2019	1.000,00
229/2019	01/04/2019	Acquisto minibotte	11011.04.00002054	2019	10.000,00
249/2019	02/04/2019	35^ campionato invernale Vigili del Fuoco in Val di Fassa 16 - 20 gennaio 2019	12081.04.00002042	2019	6.000,00
260/2019	02/04/2019	Attività Centro arte contemporanea Cavalese 2019	01021.04.00003014	2019	5.000,00
327/2019	16/05/2019	Proroga biennale - rete riserve Fiemme Desta Avisio	09052.03.00003015	2019	80.000,00
329/2019	16/05/2019	Rete delle Riserve val di Fassa - accordo modificativo	09052.03.00003015	2019	50.000,00
10/2020	16/05/2019	rete delle riserve Val di Fassa - Atto modificativo	09052.03.00003015	2021	50.000,00
11/2020	16/05/2019	Proroga biennale - rete riserve Fiemme Desta Avisio	09052.03.00003015	2020	13.200,00
11/2020	16/05/2019	Proroga biennale - rete riserve Fiemme Desta Avisio	09052.03.00003015	2021	66.800,00
467/2019	08/08/2019	REALIZZAZIONE VOLUME CON RICETTE CHE SI POSSONO REALIZZARE CON IL PORRO NOSELLARI	12081.04.00002041	2019	500,00
475/2019	09/08/2019	EUREGIO MUSICA 2019 - XXIV EDIZIONE PREMIO BONPORTI	12081.04.00002041	2019	1.000,00
510/2019	12/08/2019	ISOLAZIONE TERMOACUSTICA PER LA NUOVA SEDE SOCIALE	12082.03.00002002	2019	2.000,00
512/2019	12/08/2019	REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA RECINZIONE A CONFINE TRA CAMPO DA CALCIO E SEMINARIO	12082.03.00002002	2019	2.000,00
520/2019	12/08/2019	Acquisto di un palo pescante mini e di attrezzatura tecnica varia	11011.04.00002054	2019	2.000,00
532/2019	12/08/2019	ACQUISTO DI UNA GIACCA A VENTO ED EVENTUALMENTE CAMBIO MAGLIETTE DIVISA	12082.03.00002012	2019	500,00
533/2019	12/08/2019	ACQUISTO DIVISE	12082.03.00002012	2019	3.000,00
622/2019	26/08/2019	STESURA E STAMPA DI UN LIBRO SULLA VITA E LE OPERE DI PADRE ZUCOL	01021.04.00003024	2019	5.000,00
674/2019	17/09/2019	CANONI AGGIUNTIVI ANNO 2019	99017.02.00002581	2019	6.332.927,72
687/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	98.861,54
688/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	66.912,74
689/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	57.188,57
690/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	40.952,76
691/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	122.616,26

693/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	66.722,81
694/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	1.456,25
696/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	13.153,06
696/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	121.701,38
697/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	56.592,12
698/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	185.063,91
699/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	74.058,82
700/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	144.056,32
702/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	60.085,46
705/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	53.098,78
708/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	199.819,09
710/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	60.085,46
711/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	82.442,84
712/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	94.357,79
713/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	73.709,49
714/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2019	24.815,63
715/2019	01/10/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002077	2020	59.533,25
731/2019	10/10/2019	RESTAURO PALA ALTARE MAGGIORE	05012.03.00002053	2019	1.500,00
743/2019	16/10/2019	IMPEGNO PER PROROGA AL 30.06.2020 DELLA RETE RISERVE CEMBRA-AVISIO	09052.03.00003015	2020	50.000,00
768/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002076	2020	0,02
769/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	19.617,71
770/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	3.363,89
772/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	374,75
773/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	3.705,05
775/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	3.182,01
776/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	5.698,75
777/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	128.000,72
781/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	14.271,59
782/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	21.560,06

783/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	32,47
785/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	30.106,39
786/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	76,48
788/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	54.968,44
790/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	4.382,63
795/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2020	107.882,96
797/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	50.946,62
799/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	74.586,16
802/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	12.625,26
803/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	5.475,20
804/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	63.514,77
805/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	10.141,90
807/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	34.468,68
808/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	19.811,95
809/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	21.171,59
810/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	173,88
811/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	5.801,86
814/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2020	35.739,20
815/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	7.628,81
818/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO URBANO	01112.03.00002078	2019	14.373,37
822/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	28.586,19
824/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	26.059,97
825/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	231,80
826/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	24.126,24
828/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	31.557,60
829/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	16.279,11
831/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	89.662,03
833/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	22.016,93
836/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2020	0,09

838/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2020	23.481,51
839/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	6.183,22
841/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	36.694,88
842/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	63.837,75
843/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	41.756,25
844/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	84.737,62
845/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2019	94.122,38
849/2019	12/11/2019	PIANO ARREDO	01112.03.00002076	2020	10.821,90
863/2019	26/11/2019	Restauro Conservativo della Chiesa Madonna della Neve a Bellamonte	05012.03.00002052	2019	12.000,00
890/2019	27/11/2019	FOREG ANNO 2019 - AFFARI GENERALI	01021.01.00000150	2020	257,17
890/2019	27/11/2019	FOREG ANNO 2019 - AFFARI GENERALI	01031.01.00000151	2020	159,99
908/2019	05/12/2019	RISORSE PER PIANO MOBILITA' ELETTRICA	17012.03.00003039	2020	6.003,38
909/2019	05/12/2019	RISORSE PER PIANO MOBILITA' ELETTRICA	17012.03.00003040	2020	36.308,44
910/2019	05/12/2019	RISORSE PER PIANO MOBILITA' ELETTRICA	17012.03.00003041	2020	736,66
935/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	10.428,75
937/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	59.332,50
939/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	23.287,50
944/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	73.102,50
949/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	41.411,25
951/2019	17/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	51.941,25
952/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	37.143,75
957/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	52.762,50
958/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	84.131,25
959/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	13.827,28
965/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	66.379,32
966/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	19.950,00
968/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	105.131,25
976/2019	18/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2019	8.690,86
977/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	22.792,30

979/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	479,62
980/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	11.985,00
982/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	93.907,50
996/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	26.362,50
997/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	15.532,50
1000/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	13.965,00
1002/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	10.545,00
1004/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	9.120,00
1006/2019	18/12/2019	Annualità 2019-Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2019	15.532,50
1015/2019	20/12/2019	Annualità 2019 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2019	10.732,50
1023/2019	23/12/2019	"I cambiamenti climatici. Quale futuro per l'umanità?"	01021.04.00003024	2019	1.000,00
201/2020	02/04/2020	CANONI AGGIUNTIVI L.P. 4/1998 - ANNO 2020	99017.02.00002581	2020	10.060.744,58
239/2020	21/05/2020	annualità 2020 - Piano di Vallata 2016/2020	01112.03.00003000	2020	84.037,50
244/2020	25/05/2020	Impegno di spesa per proroga Accordo di programma fino al 31.12.2020 - risorse correnti	09051.04.00003026	2020	20.000,00
245/2020	25/05/2020	Impegno per proroga Accordo di programma Alto Noce fino al 31.12.2020	09052.03.00003025	2020	15.000,00
260/2020	03/06/2020	Gettoni rappresentanti sedute AG anno 2020	01011.03.00000020	2020	10.000,00
261/2020	03/06/2020	Rimborsi spese rappresentanti sedute AG anno 2020	01011.03.00000025	2020	10.000,00
264/2020	03/06/2020	l'incarico fiduciario per il recupero dei crediti vantati dal Fondocomune	01021.03.00000270	2020	5.273,79
281/2020	15/06/2020	PIANO GIOVANI DESTRA ADIGE 2020	01112.04.00001710	2020	2.500,00
300/2020	15/06/2020	IMPIANTO ANTINTRUSIONE PRESSO L'ASILO	04022.03.00002226	2020	500,00
301/2020	15/06/2020	ACQUISTO ARREDAMENTI PER 3 SEZIONI DELLA SCUOLA	04022.03.00002226	2020	4.000,00
302/2020	15/06/2020	ACQUISTO FELPE CON LOGO 60° E 6 TENDE PER ALPINISMO GIOVANILE	09022.03.00002220	2020	2.000,00
304/2020	15/06/2020	RESTAURO CHIESA SAN FILIPPO NERI IN MONTALBIANO	05012.03.00002052	2020	5.000,00
330/2020	16/06/2020	ACQUISTO AUTOVEICOLO PER INTERVENTO TECNICO E SANITARIO (CNSAS-TN) - FUORISTRADA	11012.03.00002066	2020	5.000,00
335/2020	22/06/2020	INCARICO A TRENINO DIGITALE SPA PER ADESIONE ESUPPORTO MYPAY	01021.03.00000194	2020	152,50
342/2020	30/06/2020	Finanziamento per realizzazione impianto di microgenerazione presso Acqua Center Malè.	01033.03.00002026	2020	125.000,00
347/2020	03/07/2020	RETE RISERVE MONTE BONDONE - PROROGA ACCORDO AL 30.09.2021	09052.03.00003005	2021	80.000,00
354/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	16.769,77
358/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	17.546,87

359/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	25.453,17
360/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	237,79
361/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	20.660,15
362/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	7.636,29
363/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	5.621,81
365/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	5.293,87
369/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2021	3.614,29
370/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	9.369,68
371/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	7.000,00
372/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	24.033,24
373/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	7.964,23
374/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2021	9.275,99
376/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID 19	01112.03.00002090	2020	4.965,93
381/2020	03/07/2020	COSPORT COSPORT PER TUTTI - GENNAIO / GIUGNO 2020PER TUTTI - GENNAIO / GIUGNO 2020	06011.04.00002116	2020	1.500,00
383/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	75.137,69
384/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	97.860,00
385/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	85.226,84
386/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	20.986,46
387/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	93.191,97
389/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	46.994,24
390/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	732,68
392/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	170.188,19
394/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	115.048,58
395/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	148.947,85
397/2020	03/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	56.286,89
398/2020	03/07/2020	MANUTENZIONE E CONSOLIDAMENTO FAGGI SECOLARI IN LOC. PIAGU' - RIMANDATA CAUSA COVID	09021.04.00002119	2020	1.000,00
433/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	117.087,35
435/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	45.666,72
437/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2021	148.947,85

438/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2021	40.356,64
439/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	250.756,36
440/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	85.226,84
441/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	151.868,40
442/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	40.887,65
443/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	45.666,72
445/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	133.017,60
446/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	56.021,38
447/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	149.744,36
448/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI CONGIUNTURA COVID19	01112.03.00002091	2020	86.724,22
449/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	21.742,68
450/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	29.941,84
451/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	72.519,89
452/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	42.844,66
456/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	15.854,18
457/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	23.138,53
458/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	81.005,21
459/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	38.856,51
460/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	77.564,98
461/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	19.585,85
462/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	13.767,39
463/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	25.719,10
464/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	38.920,22
465/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	36.510,55
466/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	10.662,35
467/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	63.936,18
468/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	39.560,30
469/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	53.024,25
470/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	34.380,44

471/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	165.304,16
472/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	18.920,65
473/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	50.233,20
475/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	15.396,84
476/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	44.015,06
477/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	76.861,19
478/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	43.548,45
479/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	24.076,92
482/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	30.176,43
484/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	22.724,25
485/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	16.957,50
486/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	15.162,24
488/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	15.362,45
489/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	17.508,21
490/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2021	51.529,36
491/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	51.182,24
492/2020	06/07/2020	PIANO SCUOLA SPORT E INVESTIMENTI COVID19	01112.03.00002092	2020	7.007,77
506/2020	30/07/2020	INTEGRAZIONE RISORSE PIANO MOBILITA' ELETTRICA - ADIGE	17012.03.00003039	2020	34.540,44
507/2020	30/07/2020	INTEGRAZIONE RISORSE PIANO MOBILITA' ELETTRICA - AVISIO	17012.03.00003040	2020	24.707,67
508/2020	30/07/2020	INTEGRAZIONE RISORSE PIANO MOBILITA' ELETTRICA - NOCE	17012.03.00003041	2020	170.901,91
526/2020	05/08/2020	ACQUISTO FARO PORTATILE K10 + SISTEMA ILLUMINAZIONE + ASPIRA LIQUIDI	11012.03.00002066	2020	4.000,00
541/2020	06/08/2020	ACQUISTO ATTREZZATURA PER ESPLETAMENTO ATTIVITA' SPORTIVA 2020/2021	06012.03.00002217	2020	3.500,00
547/2020	06/08/2020	ACQUISTO VESTIARIO E D.P.I.	11012.03.00002065	2020	1.400,00
549/2020	06/08/2020	ACQUISTO STRUTTURA PER LA REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DI ALLENAMENTO OCR (GARE SU TRACCIATO	06012.03.00002216	2020	1.658,00
555/2020	06/08/2020	Natale al Castello	01021.04.00003004	2020	3.000,00
567/2020	02/09/2020	EUREGIO MUSICA - PREMIO BONPORTI EVENTI 2020	05021.04.00002110	2020	1.237,50
586/2020	02/09/2020	50^ ANNIVERSARIO CHIESA ALPINA - LUGLIO 2020	05021.04.00002112	2020	3.000,00
598/2020	04/09/2020	ACQUISTO VEICOLO POLISOCORSO CELERE	11012.03.00002066	2020	5.000,00
601/2020	07/09/2020	COMPARTICIPAZIONE ALL'INIZIATIVA CAMMINO DEI GRANDI SANTUARI MARIANI	05022.04.00002057	2020	20.000,00

605/2020	09/09/2020	COSTITUZIONE DEL FO.R.E.G. PER L'ANNO 2020	01021.01.00000150	2021	1.496,69
605/2020	09/09/2020	COSTITUZIONE DEL FO.R.E.G. PER L'ANNO 2020	01031.01.00000151	2021	33,90
621/2020	02/10/2020	DEPOSITO CAUZIONALE LOCAZIONE PM 50 - SVINCOLO SOMMA	99017.02.00002570	2020	3.000,00
664/2020	11/11/2020	IMPEGNO PER SPESE TELEFONICHE E INTERNET FIBRA PER L'ANNO 2021. CIG: ZF82F2FEFF.	01021.03.00000184	2021	1.531,60
692/2020	02/12/2020	SERVIZIO GESTIONE STIPENDI PER GLI ANNI 2021 E 2022	01021.03.00000271	2021	1.276,32
716/2020	11/12/2020	Annualità 2020 - Piano di Vallata 2016/2020	01112.03.00003010	2020	27.825,00
721/2020	14/12/2020	Comune di Ala: Annualità 2020	01112.03.00003000	2020	59.829,23
722/2020	14/12/2020	COMUNE DI ALDENO: Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	10.428,75
724/2020	14/12/2020	COMUNE DI BRENTONICO: Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	59.332,50
726/2020	14/12/2020	"Rete di Riserve Val diCembra - Avisio" 2020 - 2022 (scade il 20.12.2022)	09052.03.00003015	2021	160.000,00
731/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	73.102,50
732/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	43,28
734/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	15.900,77
737/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	41.411,25
738/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/2020	01112.03.00003000	2020	51.941,25
740/2020	15/12/2020	Annualità 2020 - Piano 2016/202	01112.03.00003000	2020	10.732,50
741/2020	15/12/2020	Annualità 2020	01112.03.00003000	2020	5.568,75
742/2020	15/12/2020	Annualità 2020	01112.03.00003010	2020	37.143,75
743/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	73.631,25
744/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	42.131,25
747/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	52.762,50
748/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	84.131,25
749/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	62.737,50
755/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	73.631,25
756/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	19.950,00
757/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	105.131,25
761/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003010	2020	65.756,25
765/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	25.080,00
770/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	11.660,00

771/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	11.970,00
772/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	9,00
773/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	93.907,50
775/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	15.532,50
780/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	0,49
782/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	118.845,00
783/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	26.362,50
785/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	15.532,50
788/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	13.965,00
789/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	26.220,00
790/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	9.120,00
791/2020	15/12/2020	Annualità 2020 Piano 2016/2020	01112.03.00003020	2020	10.545,00
794/2020	15/12/2020	ANNUALITA' 2020	01112.03.00003020	2020	0,50
796/2020	21/12/2020	Rinnovo Accordo di Programma Avisio e colline Avisiane(Lavis-Giovo)	09022.04.00002075	2021	150.000,00
798/2020	21/12/2020	Annualità 2020	99017.02.00002580	2020	17.718,75
256/2021	26/04/2021	ACQUISTO NUOVA APS AUTOPOMPA SERBATOIO	11012.03.00002064	2021	10.000,00
261/2021	26/04/2021	MANIFESTAZIONI PER I FESTAGGIAMENTI DEL 125^ ANNIVERSARIO DI FONDAZIONE DELLA BANDA SOCIALE P	05021.04.00002111	2021	1.920,00
268/2021	26/04/2021	ACQUISTO STRUMENTO E PARTITURE MUSICALI ENTRO MARZO 2021	05022.03.00002211	2021	1.156,07
271/2021	26/04/2021	MANIFESTAZIONI ALPE ADRIA ORIENTEERING MAGGIO 2021	06011.04.00002117	2021	4.561,40
290/2021	27/04/2021	ACQUISTO ATTREZZATURA SPORTIVA (gazebo, boa, giubbotti)	06012.03.00002218	2021	1.214,61
295/2021	27/04/2021	LAVORI DI BONIFICA AREE A PASCOLO E REALIZZAZIONE POZZA SERBATOIO E NATURALISTICA PRESSO MALC	09022.03.00002221	2021	3.000,00
304/2021	27/04/2021	VALORIZZAZIONE DEL PRODOTTO CASEARIO D'ALPEGGIO DELLE VALLI DI NON E SOLE IN PARTICOLARE DEL T	07011.04.00002115	2021	945,00
305/2021	27/04/2021	PROGETTO N. 3 GIORNI TREKKING ARCHEOLOGICI DAL TITOLO "SUI SENTIERI DELLE MADRI ANTICHE" - GIUGN	07011.04.00002115	2021	3.000,00
310/2021	04/05/2021	CANONI AGGIUNTIVI L.P. 4/1998 - ANNO 2021	99017.02.00002581	2021	13.139.519,41
311/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	29.937,73
313/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	63.859,74
314/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	30.317,89
315/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	110.000,00
316/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	11.174,37

317/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	89.236,53
318/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	47.501,76
319/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	78.698,22
323/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	41.891,54
326/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	20.474,13
327/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	101.735,28
328/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	95.093,32
329/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	111.605,34
330/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	36.137,10
331/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	83.775,75
333/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	24.000,00
334/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	41.605,34
335/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	30.238,88
336/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	159.350,94
337/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	55.000,04
338/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	30.636,76
340/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	34.217,68
341/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	17.492,24
342/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	87.663,61
344/2021	06/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003010	2021	37.143,70
347/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	20.867,90
354/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	18.211,54
358/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	34.867,90
362/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	52.458,45
363/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	46.012,93
364/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	52.854,32
365/2021	04/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003000	2021	25.799,68
378/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	38.314,71
380/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	104.276,96

382/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	33.089,97
383/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	0,89
384/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	18.286,56
386/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	107.783,88
389/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	23.728,99
390/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	18.299,11
393/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	33.743,07
395/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	61.608,31
397/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	53.335,81
398/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	42.557,21
400/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	19.063,63
401/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	0,72
402/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	19.895,89
403/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	181.559,46
404/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	71.186,98
405/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	40.273,98
407/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	23.728,99
408/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	8,52
411/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	21.334,33
412/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	40.056,28
414/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	13.932,62
415/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	25.470,57
417/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	9.109,59
418/2021	25/05/2021	Piano di Vallata 2021 - 2025 - Annualità 2021	01112.03.00003020	2021	153.911,92
420/2021	28/05/2021	Comando Direttore consorziale - periodo 01.06.2021 - 31.08.2021	01021.09.00000135	2021	1.309,93
428/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	20.780,21
429/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	23.469,30
430/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	11.214,00
432/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	9.211,50

434/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	7.168,95
435/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	17.662,05
436/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	6.888,60
437/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	6.448,05
438/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	104,07
441/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	14.177,72
445/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	13.350,68
446/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	9.211,50
447/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	13.350,68
449/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	8.010,00
450/2021	09/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	12.113,50
451/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	15.659,55
452/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	16.380,45
454/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	33.241,49
455/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	40.609,74
458/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002093	2021	7.929,90
460/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	14.857,50
462/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	17.992,80
463/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	8.977,50
464/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	41.543,53
465/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	9.292,50
466/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	47.579,77
467/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	33.652,50
470/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	11.130,00
471/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	23.152,50
472/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	21.840,00
473/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	20.357,51
475/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	25.071,78
476/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	17.990,36

477/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	64.804,46
478/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	16.852,50
483/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	26.302,50
484/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	11.077,50
486/2021	09/06/2021	Risorse Piano ripristini urbani 2021	01112.03.00002094	2021	34.442,07
487/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	90.496,79
488/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	20.378,12
489/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	30.227,75
491/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	17.448,29
492/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	10.972,84
495/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	36.546,85
497/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	5.821,95
500/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	8.517,30
502/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	29.084,11
504/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	22.890,84
509/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	8.024,85
510/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	20.140,80
515/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	35.923,69
516/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	20.714,03
517/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	11.420,71
518/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	22.641,23
519/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	6.495,39
523/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	9.650,80
524/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	14.457,33
525/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	7.165,94
527/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	6.503,80
528/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	15.371,11
529/2021	10/06/2021	PIANO RIPRISTINI URBANI 2021	01112.03.00002095	2021	45.400,25
544/2021	25/06/2021	ATTIVITA' SPORTIVA "NUOTO PER TUTTI"	12081.04.00002041	2021	1.117,02

548/2021	28/06/2021	ACQUISTO GADGET E MATERIALI ATTIVITA' ESTIVA2021	12082.03.00002002	2021	453,33
557/2021	28/06/2021	EUREGIO MUSICA PREMIO BONPORTI	05021.04.00002110	2021	959,63
569/2021	28/06/2021	ACQUISTO DIVISE ANNO 2021	05022.03.00002210	2021	2.357,34
592/2021	29/06/2021	AMMOBILIAMENTO APPARTAMENTO DOVE FAREINSERIMENTI LAVORATIVI DI PERSONE FRAGILI	12082.03.00002012	2021	4.524,14
605/2021	29/06/2021	ACQUISTO MATERIALE NECESSARIO PERL'ESPLETAMENTO DELL'ATTIVITA' SPORTIVA STAGIONE21/22	06012.03.00002217	2021	3.101,02
611/2021	29/06/2021	17^ CONVEGNO REGIONALE DI SPELEOLOGIA ALMUSE	09021.04.00002120	2021	3.000,00
615/2021	29/06/2021	COSTRUZIONE DI UN RICOVERO MEZZIE MAGAZZINO	11012.03.00002065	2021	10.000,00
621/2021	25/06/2021	CONCERTI IN VILLA	12081.04.00002043	2021	1.538,46
622/2021	25/06/2021	PROGETTO DIALOGO (VAL DI NON E VAL DISOLE)	12081.04.00002043	2021	2.000,00
626/2021	29/06/2021	PROGETTO: "I PERSONAGGI CHE HANNO FATTO LASTORIA" - PODCAST	05021.04.00002112	2021	2.369,04
635/2021	29/06/2021	CLES INIZIATIVE 2021 (EX FIORI E COLORI)	07011.04.00002115	2021	3.000,00
636/2021	29/06/2021	EVENTO "NATALE A CLES"	07011.04.00002115	2021	1.666,52
654/2021	29/06/2021	ARREDAMENTO COMPLETO PER UFFICIO,SEDIOLINE PER LE SEZIONI	04022.03.00002227	2021	3.000,00
658/2021	29/06/2021	RESTUARIO DELLE FACCIATE DELLA CHIESA PARROCCHIALE DIS. VALENTINO	05012.03.00002053	2021	5.000,00
659/2021	29/06/2021	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E INTERVENTI SULLA CELLACAMPANARIA	05012.03.00002053	2021	8.000,00
671/2021	29/06/2021	APERTURA EALLESTIMENTO MOSTRA "A LINDE MADEBYWALKING - CASTEL BELASI	01021.04.00003024	2021	5.000,00
674/2021	29/06/2021	REDAZIONE DEL PRIMO REPORT INTEGRATO E DELREGOLAMENTO DEI BENI COMUNI	01021.04.00003024	2021	10.000,00
678/2021	29/06/2021	PROGETTO DEDICATO ALLO SVILUPPO ED ALLARIQUALIFICAZIONE SENTIERISTICA SUL TERRITORIOCOMUNALE	01021.04.00003024	2021	7.000,00
706/2021	17/08/2021	SOSTEGNO DI UN PROGRAMMA DI INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO DELLE VALLI DI SOLE PEK	07011.04.00002525	2021	50.000,00
715/2021	26/08/2021	CONVENZIONE RIFACIMENTO BIVACCHI	01111.04.00002032	2021	2.500,00
716/2021	26/08/2021	ACQUISTO ATTREZZATURA MEDICA OSPEDALE DI CLES: MONITOR, ANALIZZATORE BIOIMPEDENZIOMETRICO,	01112.03.00003065	2021	50.000,00
733/2021	13/09/2021	GIRO CONTABILE - RISORSE PIANO ARREDO GARNIGA	99017.02.00002580	2021	157,95
751/2021	28/10/2021	Parco fluviale Alto Noce - proroga al 30.09.2022	09052.03.00003025	2021	20.000,00
761/2021	04/11/2021	SOSTEGNO SPESE INIZIATIVE E ATTIVITA' PRESSO "PARCO PODEMOS" E MANTENIMENTO SPAZIO DIDATTICO	01011.04.00000466	2021	15.000,00
773/2021	22/11/2021	GETTONI ASSEMBLEA ANNO 2021	01011.03.00000020	2021	10.000,00
774/2021	22/11/2021	RIMBORSO KM RAPPRESENTANTI ANNO 2021	01011.03.00000025	2021	10.000,00
776/2021	23/11/2021	EROGAZIONE ARRETRATI FINO AL 2019 - TRANSAZIONE TASSER (Rif. ACC 103/2021)	99017.02.00002584	2021	29.547,06
784/2021	29/11/2021	RIMBORSO DELLE SPESE PER MISSIONI SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI CONSORZIALI 11_12/2021	01011.03.00000015	2021	2.000,00
785/2021	30/11/2021	RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE DA AMMINISTRATORI PERIODO 06_07_08/2021	01011.03.00000015	2021	318,58

803/2021	03/12/2021	ACQUISTO ATTREZZATURA (MATERASSI, CARROZZINE, PARACOLPI.)	11012.03.00002064	2021	1.000,00
805/2021	03/12/2021	MESSA A NORMA DELLA CENTRALE TERMICA E RIFACIMENTO DEL MANTO DI COPERTURA IN CANDOLE DELLA	05012.03.00002052	2021	5.000,00
808/2021	03/12/2021	ACQUISTO ED ALLESTIMENTO MEZZO ANTINCENDIO	11012.03.00002065	2021	18.000,00
811/2021	03/12/2021	PIANO GIOVANI VALLE DI CEMBRA 2021	06021.04.00001711	2021	5.000,00
812/2021	03/12/2021	PIANO GIOVANI DI ZONA DELLA VAL DI FIEMME 2021	06021.04.00001711	2021	5.000,00
818/2021	03/12/2021	REALIZZAZIONE MONUMENTO "STELE DELLA MEMORIA" IN RICORDO DELLE VITTIME DELLA PANDEMIA E DELLA	11012.03.00002066	2021	6.417,00
822/2021	03/12/2021	ORGANIZZAZIONE N. 5 CORSI BLS D IRC RIVOLTI ALLA POPOLAZIONE LAICA PER L'ABILITAZIONE ALL'USO DEI D	01021.04.00003024	2021	1.093,00
823/2021	03/12/2021	FESTIVAL CRONACHE DALL'ARNIA - 29 AGOSTO 2021	01021.04.00003024	2021	4.000,00
831/2021	10/12/2021	IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO ONERI AI DATORI DI LAVORO DI AMMINISTRATORI ERAPPRESENTANTI	01011.10.00000014	2021	3.182,14
835/2021	16/12/2021	RIENTRO MUTUO VANZETTA (Rif ACCERT 322/2021)	99017.02.00002580	2021	2.000,00
858/2021	24/12/2021	REALIZZAZIONE DI PANNELLI INFROMATIVI E DIDASCALICI PER FAR CONOSCERE LE PECULIARITA' STORICHE E	01021.04.00003004	2021	1.820,00

**74.581.162,16**

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)
<b>1 Rigidità strutturale di bilancio</b>		
1.1 Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	[ripiano disavanzo a carico dell'esercizio + Impegni (Macroaggregati 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" – FPV entrata concernente il Macroaggregato 1.1 + FPV personale in uscita 1.1 + 1.7 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso prestiti)] / Accertamenti primi tre titoli Entrate	2,393
<b>2 Entrate correnti</b>		
2.1 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	102,106
2.2 Incidenza degli accertamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	102,106
2.3 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	102,106
2.4 Incidenza degli accertamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accertamenti (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	102,106
2.5 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	86,203
2.6 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	92,868
2.7 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	85,977
2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi c/competenza e c/residui (pdc E.1.01.00.00.000 "Tributi" – "Compartecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate extratributarie") / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	92,624
<b>3 Anticipazioni dell'Istituto tesoriere</b>		
3.1 Utilizzo medio Anticipazioni di tesoreria	Sommatoria degli utilizzi giornalieri delle anticipazioni nell'esercizio / (365 x max previsto dalla norma)	0,000
3.2 Anticipazioni chiuse solo contabilmente	Anticipazione di tesoreria all'inizio dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	0,000
<b>4 Spese di personale</b>		
4.1 Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / Impegni (Spesa corrente – FCDE corrente + FPV concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	23,313
4.2 Incidenza del salario accessorio ed incentivante rispetto al totale della spesa di personale	Impegni (pdc 1.01.01.004 + 1.01.01.008 "indennità e altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato" + pdc 1.01.01.003 + 1.01.01.007 "straordinario al personale a tempo indeterminato e determinato" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV di entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	5,988
	<i>Indica il peso delle componenti afferenti la contrattazione decentrata dell'ente rispetto al totale dei redditi da lavoro</i>	

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)
4.3 Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale  <i>Indica come gli enti soddisfano le proprie esigenze di risorse umane, mixando le varie alternative contrattuali più rigide (personale dipendente) o meno rigide (forme di lavoro flessibile)</i>	Impegni (pdc U.1.03.02.010.000 "Consulenze" + pdc U.1.03.02.12.000 "lavoro flessibile/LSU/Lavoro interinale" + pdc U.1.03.02.11.000 "Prestazioni professionali e specialistiche") / Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc U.1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV in uscita concernente il Macroaggregato 1.1 – FPV in entrata concernente il Macroaggregato 1.1)	70,492
4.4 Spesa di personale procapite (Indicatore di equilibrio dimensionale in valore assoluto)	Impegni (Macroaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + pdc 1.02.01.01.000 "IRAP" + FPV personale in uscita 1.1 – FPV personale in entrata concernente il Macroaggregato 1.1) / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,000
<b>5 Esternalizzazione dei servizi</b>		
5.1 Indicatore di esternalizzazione dei servizi	Impegni (pdc U.1.03.02.15.000 "Contratti di servizio pubblico" + pdc U.1.04.03.01.000 "Trasferimenti correnti a imprese controllate" + pdc U.1.04.03.02.000 "Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate") / totale spese impegnate al Titolo I	0,000
<b>6 Interessi passivi</b>		
6.1 Incidenza degli interessi passivi sulle entrate correnti	Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi" / Accertamenti primi tre titoli delle Entrate ("Entrate correnti")	0,000
6.2 Incidenza degli interessi passivi sulle anticipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.04.000 "Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,000
6.3 Incidenza interessi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	Impegni voce del pdc U.1.07.06.02.000 "Interessi di mora" / Impegni Macroaggregato 1.7 "Interessi passivi"	0,000
<b>7 Investimenti</b>		
7.1 Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e in conto capitale	Impegni (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti") / totale Impegni Tit. I + II	91,524
7.2 Investimenti diretti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" / popolazione residente al 1° gennaio (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,000
7.3 Contributi agli investimenti procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,000
7.4 Investimenti complessivi procapite (in valore assoluto)	Impegni per Macroaggregati 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" e 2.3 "Contributi agli investimenti" / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,000
7.5 Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	Margine corrente di competenza / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] (9)	81,019
7.6 Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie	Saldo positivo delle partite finanziarie / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")](9)	6,270

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)	
7.7	Quota investimenti complessivi finanziati da debito	Accertamenti (Titolo 6 "Accensione prestiti" - Categoria 6.02.02 "Anticipazioni" - Categoria 6.03.03 "Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie" - Accensioni di prestiti da rinegoziazioni) / [Impegni + relativi FPV (Macroaggregato 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni" + Macroaggregato 2.3 "Contributi agli investimenti")] (9)	0,000
<b>8 Analisi dei residui</b>			
8.1	Incidenza nuovi residui passivi di parte corrente su stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	50,185
8.2	Incidenza nuovi residui passivi in c/capitale su stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio/ Totale residui titolo 2 al 31 dicembre	18,673
8.3	Incidenza nuovi residui passivi per incremento attività finanziarie su stock residui passivi per incremento attività finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	0,000
8.4	Incidenza nuovi residui attivi di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residui attivi titoli 1,2,3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 1, 2, 3 al 31 dicembre	97,335
8.5	Incidenza nuovi residui attivi in c/capitale su stock residui attivi in c/capitale	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 4 al 31 dicembre	0,000
8.6	Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi titolo 5 al 31 dicembre	100,000
<b>9 Smaltimento debiti non finanziari</b>			
9.1	Smaltimento debiti commerciali nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / Impegni di competenza (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	68,951
9.2	Smaltimento debiti commerciali nati negli esercizi precedenti	Pagamenti c/residui (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni") / stock residui al 1° gennaio (Macroaggregati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni")	29,708

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)
9.3 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati nell'esercizio	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / Impegni di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	29,750
9.4 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche nati negli esercizi precedenti	Pagamenti in c/residui [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)] / stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di tributi (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000 + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000)]	21,222
9.5 Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti (di cui al Comma 1, dell'articolo 9, DPCM del 22 settembre 2014)	Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	-2,180
<b>10 Debiti finanziari</b>		
10.1 Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	Impegni per estinzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,000
10.2 Incidenza estinzioni ordinarie debiti finanziari	(Totale impegni Titolo 4 della spesa – Impegni estinzioni anticipate) / Debito da finanziamento al 31/12 anno precedente (2)	0,000
10.3 Sostenibilità debiti finanziari	[Impegni (Totale 1.7 "Interessi passivi" – "Interessi di mora" (U.1.07.06.02.000) – "Interessi per anticipazioni prestiti" (U.1.07.06.04.000) + Titolo 4 della spesa – estinzioni anticipate) – (Accertamenti Entrate categoria E.4.02.06.00.000 "Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche") + Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche (E.4.03.01.00.000) + Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione (E.4.03.04.00.000)] / Accertamenti titoli 1, 2 e 3	0,000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)	
10.4	Indebitamento procapite (in valore assoluto)	Debito di finanziamento al 31/12 (2) / popolazione residente (al 1° gennaio dell'esercizio di riferimento o, se non disponibile, al 1° gennaio dell'ultimo anno disponibile)	0,000
<b>11 Composizione dell'avanzo di amministrazione (4)</b>			
11.1	Incidenza quota libera di parte corrente nell'avanzo	Quota libera di parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (5)	99,860
11.2	Incidenza quota libera in c/capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (6)	0,000
11.3	Incidenza quota accantonata nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (7)	0,140
11.4	Incidenza quota vincolata nell'avanzo	Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (8)	0,000
<b>12 Disavanzo di amministrazione</b>			
12.1	Quota disavanzo ripianato nell'esercizio	Disavanzo di amministrazione esercizio precedente – Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,000
12.2	Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente	Disavanzo di amministrazione esercizio in corso – Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,000
12.3	Sostenibilità patrimoniale del disavanzo	Totale disavanzo di amministrazione (3) / Patrimonio netto (1)	0,000
12.4	Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio	Disavanzo iscritto in spesa del conto del bilancio / Accertamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle entrate	0,000
<b>13 Debiti fuori bilancio</b>			
13.1	Debiti riconosciuti e finanziati	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e finanziati / Totale impegni titolo I e titolo II	0,000
13.2	Debiti in corso di riconoscimento	Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,000
13.3	Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento	Importo Debiti fuori bilancio riconosciuti e in corso di finanziamento/Totale accertamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,000
<b>14 Fondo pluriennale vincolato</b>			
14.1	Utilizzo del FPV	(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzata nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) / Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio  (Per il FPV riferirsi ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il FPV, totale delle colonne a) e c)	58,743
<b>15 Partite di giro e conto terzi</b>			
15.1	Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata	Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre titoli delle entrate  (al netto dell'anticipazione sanitaria erogata dalla Tesoreria dello Stato e dei movimenti riguardanti la GSA e i conti di tesoreria sanitari e non sanitari)	517,477

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori sintetici**  
**Rendiconto esercizio 2022**

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2022 (percentuale)
15.2	<p>Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita</p> <p>Totale impegni Uscite per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del titolo I della spesa</p> <p><i>(al netto del rimborso dell'anticipazione sanitaria erogata dalla Tesoreria dello Stato e dei movimenti riguardanti la GSA e i conti di tesoreria sanitari e non sanitari)</i></p>	5044,720

(1) Il Patrimonio Netto è pari alla Lettera A) dello stato patrimoniale passivo. Le Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 elaborano l'indicatore a decorrere dal 20

(2) Il debito da finanziamento è pari alla Lettera D1 dello stato patrimoniale passivo. Le Autonomie speciali che adottano il DLgs 118/2011 a decorrere dal 2016 elaborano l'indicatore a decorrere dal 2017.

(3) Indicatore da rappresentare solo in caso di disavanzo di amministrazione. Il disavanzo di amministrazione è pari alla lettera E dell'allegato al rendiconto riguardante il risultato di amministrazione dell'esercizio di riferimento, al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto.

(4) Da compilare solo se la voce E dell'allegato al rendiconto concernente il risultato di amministrazione è positivo o pari a 0.

(5) La quota libera di parte corrente del risultato di amministrazione è pari alla voce E riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto

allegato a)

(6) La quota libera in c/capitale del risultato di amministrazione è pari alla voce D riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto

allegato a)

(7) La quota accantonata del risultato di amministrazione è pari alla voce B riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A del predetto allegato a).

(8) La quota vincolata del risultato di amministrazione è pari alla voce C riportata nell'allegato a) al rendiconto. Il risultato di amministrazione è pari alla lettera A riportata nel predetto allegato

allegato a)

(9) Indicare al numeratore solo la quota del finanziamento destinata alla copertura di investimenti, e al denominatore escludere gli investimenti che, nell'esercizio, sono finanziati dal FPV.

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione**  
**Rendiconto esercizio 2022**

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale di riscossione				
		Previsioni iniziali competenza/ totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza/ totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali
<b>TITOLO 1:</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>								
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>TITOLO 2:</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,683	0,566	0,000	100,000	105,383	52,610	0,000	52,610
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti</b>	<b>0,683</b>	<b>0,566</b>	<b>0,000</b>	<b>100,000</b>	<b>105,383</b>	<b>52,610</b>	<b>0,000</b>	<b>52,610</b>
<b>TITOLO 3:</b>	<b>Entrate extratributarie</b>								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,016	0,016	0,019	100,000	100,000	98,590	98,590	0,000
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	0,056	0,056	0,576	100,000	100,000	10,648	10,648	0,000
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,369	0,461	0,520	100,000	100,000	100,000	100,000	0,000
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	12,626	12,651	14,722	100,000	99,491	93,900	93,210	103,493



**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione**  
**Rendiconto esercizio 2022**

Titolo Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (valori percentuali)			Percentuale di riscossione				
		Previsioni iniziali competenza/ totale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza/ totale previsioni definitive competenza	Accertamenti/ Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (previsioni definitive competenza + residui)	% di riscossione complessiva: (Riscossioni c/comp+ Riscossioni c/residui)/ (Accertamenti + residui definitivi iniziali)	% di riscossione dei crediti esigibili nell'esercizio: Riscossioni c/comp/ Accertamenti di competenza	% di riscossione dei crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni c/residui/ residui definitivi iniziali
60000	<b>Totale TITOLO 6: Accensione prestiti</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>									
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
70000	<b>Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro</b>									
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	0,262	0,263	0,174	100,000	100,023	95,772	100,000	0,000
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	83,988	83,986	81,777	100,000	100,000	47,136	70,987	19,169
90000	<b>Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	84,249	84,250	81,951	100,000	100,000	47,194	71,048	19,167
<b>TOTALE ENTRATE</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>99,978</b>	<b>52,250</b>	<b>74,755</b>	<b>20,526</b>



**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**

MISSIONI E PROGRAMMI			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	01	Istruzione prescolastica	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	0,016	0,000	0,015	0,000	0,001	0,000	0,090
	03	Edilizia scolastica	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Istruzione universitaria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Istruzione tecnica superiore	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Diritto allo studio	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>		<b>0,016</b>	<b>0,000</b>	<b>0,015</b>	<b>0,000</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>	<b>0,090</b>
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,041	0,000	0,041	0,000	0,006	0,000	0,228
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,124	0,000	0,089	0,000	0,087	0,000	0,102
	<b>Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>		<b>0,165</b>	<b>0,000</b>	<b>0,130</b>	<b>0,000</b>	<b>0,093</b>	<b>0,000</b>	<b>0,329</b>
Missione 06 Politiche giovanili sport	01	Sport e tempo libero	0,148	0,000	0,117	0,000	0,094	0,000	0,240
	02	Giovani	0,085	0,000	0,077	0,000	0,051	0,000	0,216







**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**

MISSIONI E PROGRAMMI			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
Missione 14 Sviluppo economico e competitività	01	Industria, PMI e Artigianato	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Ricerca e innovazione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Formazione professionale	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Sostegno all'occupazione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Caccia e pesca	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 17 Energia e	01	Fonti energetiche	0,000	0,000	6,027	0,000	3,131	0,000	21,429



**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**

MISSIONI E PROGRAMMI			COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
			Previsioni iniziali		Previsioni definitive		Dati di rendiconto		
			Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missione programma: (Impegni + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenza economie di spesa: Economie di competenza/ Totale Economie di competenza
Missione 60 Anticipazioni finanziarie	01	Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 60 Anticipazioni finanziarie</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 99 Servizi per conto terzi	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro	84,243	0,000	76,581	0,000	78,459	0,000	66,591
	02	Anticipazioni per il finanziamento del sistema nazionale sanitario	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 99 Servizi per conto terzi</b>		<b>84,243</b>	<b>0,000</b>	<b>76,581</b>	<b>0,000</b>	<b>78,459</b>	<b>0,000</b>	<b>66,591</b>

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**  
**CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)**

MISSIONI E PROGRAMMI			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV )	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui )/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	01	Organi istituzionali	100,000	122,718	25,923	26,980	22,554
	02	Segreteria generale	100,000	100,791	69,148	76,103	50,531
	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	100,000	100,158	75,352	99,481	0,306
		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	06	Ufficio tecnico	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	08	Statistica e sistemi informativi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	09	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	010	Risorse umane	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	011	Altri servizi generali	100,000	101,740	22,877	30,525	21,377
	<b>TOTALE Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>		<b>100,000</b>	<b>102,069</b>	<b>24,381</b>	<b>37,290</b>	<b>21,424</b>
Missione 02 Giustizia	01	Uffici giudiziari	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Casa circondariale e altri servizi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		<b>TOTALE Missione 02 Giustizia</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	01	Polizia locale e amministrativa	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
		<b>TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	01	Istruzione prescolastica	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	100,000	100,000	29,387	0,000	30,449
	03	Edilizia scolastica	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Istruzione universitaria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Istruzione tecnica superiore	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Diritto allo studio	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**

**Rendiconto esercizio 2022**

**CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)**

MISSIONI E PROGRAMMI			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV )	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui )/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
	<b>TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>29,387</b>	<b>0,000</b>	<b>30,449</b>
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	100,000	100,000	41,916	100,000	39,795
	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	100,000	100,000	46,346	39,024	51,390
	<b>Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>44,399</b>	<b>42,893</b>	<b>44,885</b>
Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero	01	Sport e tempo libero	100,000	100,000	57,340	45,470	64,639
	02	Giovani	100,000	100,000	43,285	0,000	77,273
	<b>Totale Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>52,854</b>	<b>29,495</b>	<b>68,402</b>
Missione 07 Turismo	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	100,000	100,000	39,223	76,687	37,983
	<b>Totale Missione 07 Turismo</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>39,223</b>	<b>76,687</b>	<b>37,983</b>
Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	01	Urbanistica e assetto del territorio	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	01	Difesa del suolo	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	100,000	212,497	8,596	16,655	8,050
	03	Rifiuti	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Servizio idrico integrato	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	100,000	100,000	0,000	0,000	0,000
	06	Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV )	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui )/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
	<i>Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</i>	100,000	113,438	0,916	2,162	0,847
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità	01	Trasporto ferroviario	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Trasporto pubblico locale	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Trasporto per vie d'acqua	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Altre modalità di trasporto	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,000	0,000	0,000	0,000
		<i>Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità</i>	0,000	0,000	0,000	0,000
Missione 11 Soccorso civile	01	Sistema di protezione civile	100,000	100,000	46,676	12,114
	02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,000	0,000	0,000	0,000
		<i>Totale Missione 11 Soccorso civile</i>	100,000	100,000	46,676	12,114
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Interventi per la disabilità	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Interventi per gli anziani	0,000	100,000	100,000	100,000
	04	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Interventi per le famiglie	0,000	100,000	0,000	0,000
	06	Interventi per il diritto alla casa	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	0,000	0,000	0,000	0,000
	08	Cooperazione e associazionismo	100,000	100,000	23,263	31,425
	09	Servizio necroscopico e cimiteriale	0,000	0,000	0,000	0,000
	<i>Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>	100,000	100,000	29,689	49,653	20,506
	01	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA	0,000	0,000	0,000	0,000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**

**Rendiconto esercizio 2022**

**CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)**

MISSIONI E PROGRAMMI			Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV )	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui )/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Missione 13 Tutela della salute	03	Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	06	Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	07	Ulteriori spese in materia sanitaria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 13 Tutela della salute</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 14 Sviluppo economico e competitività	01	Industria, commercio e artigianato	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Ricerca e innovazione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Formazione professionale	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	03	Sostegno all'occupazione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02	Caccia e pesca	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	01	Fonti energetiche	100,000	100,000	12,835	5,730	32,023
	<b>Totale Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>		<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>12,835</b>	<b>5,730</b>	<b>32,023</b>
Missione 18	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

**Piano degli indicatori di bilancio**  
**Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi**  
**Rendiconto esercizio 2022**

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 20.. (dati percentuali)				
		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui +previsioni iniziali competenza- FPV )	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui +previsioni definitive competenza- FPV )	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. c/comp+ Pagam. c/residui )/ (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. c/comp/ Impegni	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. c/residui / residui definitivi iniziali
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	<b>Totale Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Missione 19 Relazioni internazionali	01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 19 Relazioni internazionali</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 20 Fondi e accantonamenti	01 Fondo di riserva	0,000	147,151	0,000	0,000	0,000
	02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	03 Altri fondi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,000</b>	<b>147,151</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 50 Debito pubblico	01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 50 Debito pubblico</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 60 Anticipazioni finanziarie	01 Restituzione anticipazioni di tesoreria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 60 Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
Missione 99 Servizi per conto terzi	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	100,000	100,000	47,329	66,308	27,260
	02 - Anticipazioni per il finanziamento del sistema nazionale sanitario	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
	<b>Totale Missione 99 Servizi per conto terzi</b>	<b>100,000</b>	<b>100,000</b>	<b>47,329</b>	<b>66,308</b>	<b>27,260</b>

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2022	2021	riferimento	riferimento
				art.2424 CC	DM 26/4/95
	<b>A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>			A	A
	<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>				
	<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>				
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			BI	BI
I	1 Costi di impianto e di ampliamento			BI1	BI1
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità			BI2	BI2
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno			BI3	BI3
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile			BI4	BI4
	5 Avviamento			BI5	BI5
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti			BI6	BI6
	9 Altre			BI7	BI7
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>				
	<i>Immobilizzazioni materiali (3)</i>				
II	1 Beni demaniali				
	1.1 Terreni				
	1.2 Fabbricati				
	1.3 Infrastrutture				
	1.9 Altri beni demaniali				
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)	691.142,50	719.913,23		
	2.1 Terreni	214.352,74	214.352,74	BII1	BII1
	a di cui in leasing finanziario				
	2.2 Fabbricati	456.401,85	481.610,65		
	a di cui in leasing finanziario				
	2.3 Impianti e macchinari			BII2	BII2
	a di cui in leasing finanziario				
	2.4 Attrezzature industriali e commerciali			BII3	BII3
	2.5 Mezzi di trasporto				
	2.6 Macchine per ufficio e hardware	5.333,51	7.013,64		
	2.7 Mobili e arredi	15.054,40	16.936,20		
	2.8 Infrastrutture				
	2.99 Altri beni materiali				
	3 Immobilizzazioni in corso ed acconti			BII5	BII5
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>691.142,50</b>	<b>719.913,23</b>		
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</i>				
	1 Partecipazioni in	4.477.046,62	4.355.483,47	BIII1	BIII1
	a imprese controllate			BIII1a	BIII1a
	b imprese partecipate	4.477.046,62	4.355.483,47	BIII1b	BIII1b
	c altri soggetti				
	2 Crediti verso	5.469.511,05	6.675.045,08	BIII2	BIII2
	a altre amministrazioni pubbliche	4.089.410,38	4.994.059,26		
	b imprese controllate			BIII2a	BIII2a
	c imprese partecipate			BIII2b	BIII2b
	d altri soggetti	1.380.100,67	1.680.985,82	BIII2c BIII2d	BIII2d
	3 Altri titoli			BIII3	
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>9.946.557,67</b>	<b>11.030.528,55</b>		
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>10.637.700,17</b>	<b>11.750.441,78</b>		
	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>				

## STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)			2022	2021	riferimento	riferimento
					art.2424 CC	DM 26/4/95
I	1	<u>Rimanenze</u>			CI	CI
		<b>Totale rimanenze</b>				
II		<u>Crediti (2)</u>				
	1	Crediti di natura tributaria				
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>				
	b	<i>Altri crediti da tributi</i>				
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>				
	2	Crediti per trasferimenti e contributi		50.000,00		
	a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>		50.000,00		
	b	<i>imprese controllate</i>			CII2	CII2
	c	<i>imprese partecipate</i>			CII3	CII3
	d	<i>verso altri soggetti</i>				
	3	Verso clienti ed utenti	171,60		CII1	CII1
	4	Altri Crediti	52.970.998,95	45.930.488,84	CII5	CII5
	a	<i>verso l'erario</i>				
	b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	51.927.976,29	45.193.907,37		
	c	<i>altri</i>	1.043.022,66	736.581,47		
		<b>Totale crediti</b>	<b>52.971.170,55</b>	<b>45.980.488,84</b>		
III		<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>				
	1	Partecipazioni			CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
	2	Altri titoli			CIII6	CIII5
		<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>				
IV		<u>Disponibilità liquide</u>				
	1	Conto di tesoreria	58.236.419,44	64.025.686,17		
	a	<i>Istituto tesoriere</i>	58.236.419,44	64.025.686,17		CIV1a
	b	<i>presso Banca d'Italia</i>				
	2	Altri depositi bancari e postali			CIV1	CIV1b e CIV1c
	3	Denaro e valori in cassa			CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				
		<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>58.236.419,44</b>	<b>64.025.686,17</b>		
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>111.207.589,99</b>	<b>110.006.175,01</b>		
		<b>D) RATEI E RISCONTI</b>				
	1	Ratei attivi			D	D
	2	Risconti attivi			D	D
		<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>				
		<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>121.845.290,16</b>	<b>121.756.616,79</b>		

## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2022	2021	riferiment	riferiment
				art.2424 CC	DM 26/4/95
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>					
I	Fondo di dotazione	21.599.514,24	21.599.514,24	AI	AI
II	Riserve	1.246.579,41	1.246.579,41		
	b <i>da capitale</i>	1.246.579,41	1.246.579,41	AII, AIII	AII, AIII
	c <i>da permessi di costruire</i>				
	d <i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>				
	e <i>altre riserve indisponibili</i>				
	f <i>altre riserve disponibili</i>				
III	risultato economico dell'esercizio			AIX	AIX
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	-2.510.064,11	-707.194,52	AVII	
V	Riserve negative per beni indisponibili				
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>20.336.029,54</b>	<b>22.138.899,13</b>		
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>					
1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	Per imposte			B2	B2
3	Altri			B3	B3
<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>					
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		11.553,54	19.866,50	C	C
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>		<b>11.553,54</b>	<b>19.866,50</b>		
<b>D) DEBITI (1)</b>					
I	1 Debiti da finanziamento				
	a <i>prestiti obbligazionari</i>			D1e D2	D1
	b <i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>				
	c <i>verso banche e tesoriere</i>			D4	D3 e D4
	d <i>verso altri finanziatori</i>			D5	
2	Debiti verso fornitori	26.478,84	48.104,56	D7	D6
3	Acconti			D6	D5
4	Debiti per trasferimenti e contributi	98.584.522,97	94.132.348,57		
	a <i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>				
	b <i>altre amministrazioni pubbliche</i>	95.765.484,98	92.747.982,74		
	c <i>imprese controllate</i>			D9	D8
	d <i>imprese partecipate</i>			D10	D9
	e <i>altri soggetti</i>	2.819.037,99	1.384.365,83		
5	Altri debiti	2.886.705,27	5.417.398,03	D12,D13,D14	D11,D12,D13
	a <i>tributari</i>	12.660,89	1.621,88		
	b <i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	10.777,58	647,68		
	c <i>per attività svolta per c/terzi (2)</i>				
	d <i>altri</i>	2.863.266,80	5.415.128,47		
<b>TOTALE DEBITI ( D)</b>		<b>101.497.707,08</b>	<b>99.597.851,16</b>		
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>					
I	Ratei passivi			E	E
II	Risconti passivi			E	E
1	Contributi agli investimenti				
	a <i>da altre amministrazioni pubbliche</i>				
	b <i>da altri soggetti</i>				
2	Concessioni pluriennali				
3	Altri risconti passivi				

## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2022	2021	riferiment	riferiment
				art.2424 CC	DM 26/4/95
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)				
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	121.845.290,16	121.756.616,79		
	<b>CONTI D'ORDINE</b>				
	1) Impegni su esercizi futuri				
	2) beni di terzi in uso				
	3) beni dati in uso a terzi				
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche				
	5) garanzie prestate a imprese controllate				
	6) garanzie prestate a imprese partecipate				
	7) garanzie prestate a altre imprese				
	<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>				

## L'ANALISI ECONOMICO-PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2022

Con l'entrata in vigore della normativa dell'armonizzazione dei sistemi contabili della pubblica amministrazione, introdotta col D.lgs. 118 del 23 giugno 2011, a decorrere dal rendiconto dell'esercizio 2017 gli Enti locali sono stati chiamati alla redazione della nuova contabilità economico-patrimoniale ed alla predisposizione degli elaborati del rendiconto della gestione sulla base dei nuovi principi e schemi, questi ultimi sostanzialmente rappresentati dall'allegato n. 10 allo stesso decreto.

L'armonizzazione ha innovato profondamente i sistemi contabili non solo riguardo agli schemi da utilizzare, ma soprattutto in materia di programmazione, di gestione e di rendicontazione. La modifica sostanziale riguarda principalmente l'introduzione dei principi contabili economico-patrimoniali affiancati ai principi di contabilità finanziaria.

La rendicontazione avverrà quindi non solo per la parte finanziaria ma anche per la parte economico-patrimoniale adottando i principi della competenza. Il nuovo sistema di scritture contabili prevede di tradurre le operazioni finanziarie in movimenti in partita doppia attraverso una matrice di correlazione, dove ad ogni movimento corrisponde la registrazione in contabilità economico-patrimoniale.

Il rendiconto dell'esercizio, chiuso al 31 dicembre 2022, costituito dal Conto del Bilancio e dallo Stato Patrimoniale del BACINO IMBRIFERO DELL'ADIGE è stato redatto secondo i criteri previsti dal decreto 23 giugno 2011 n. 118, e successive integrazioni e modificazioni, ed in particolare secondo gli allegati 4/2 – Principio Contabile Applicato della Contabilità Finanziaria e l'allegato 4/3 – Principio Contabile Applicato della Contabilità Economico Patrimoniale.

Inoltre, l'articolo 15-quater, comma 1, del decreto legge 30 aprile 2019, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 giugno 2019, n. 58, prevede che gli enti con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti che rinviavano la contabilità economico-patrimoniale, con riferimento all'esercizio 2019 e seguenti, alleghino al rendiconto 2019 e seguenti una situazione patrimoniale al 31 dicembre semplificata. Il Consorzio obbligatorio di funzioni per quanto possibile si adegua alla normativa relativa all'ordinamento dei Comuni, pur non presentando tutte le funzioni amministrative proprie e riconosciute a questi. In particolare, per la mole e tipologia di operazioni è assimilato ai comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti.

Con deliberazione dell'Assemblea generale n. 5 del 07 maggio 2020, era stata da ultimo esercitata la facoltà, prevista dal novellato comma 2 dell'articolo 232 del D.Lgs. 267/2000, di non tenere la contabilità economico-patrimoniale a regime dando atto che a partire dal rendiconto 2020, è allegata al Rendiconto una situazione patrimoniale semplificata al 31 dicembre dell'anno di riferimento, redatta secondo lo schema di cui all'allegato n. 10 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e con le modalità semplificate definite dall'allegato A al decreto ministeriale 11 novembre 2019.

La situazione patrimoniale semplificata sarà costituita dall'attivo e passivo dello stato patrimoniale redatti secondo gli schemi previsti dall'allegato n. 10 al D.lgs. 118 del 23 giugno 2011 e consentirà che le seguenti voci possono essere valorizzate con importo pari a 0:

- ✓ Crediti vs. lo Stato ed altre Amministrazioni pubbliche per la partecipazione al fondo di dotazione;
- ✓ Rimanenze;
- ✓ Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità;
- ✓ Ratei attivi;
- ✓ Risconti attivi
- ✓ Riserve da capitale
- ✓ Risultato economico dell'esercizio;
- ✓ Acconti;
- ✓ Ratei passivi;
- ✓ Contributi agli investimenti;

- ✓ Concessioni pluriennali;
- ✓ Risconti passivi;
- ✓ Conti d'ordine.

Lo scopo della contabilità finanziaria è quello di presiedere e controllare l'allocazione delle risorse finanziarie, quindi di assicurare che siano impegnate spese solo nel limite delle disponibilità acquisite: la realizzazione di un avanzo, quindi, indica che parte delle risorse non sono state spese, con la conseguenza che tale eccedenza può essere messa a disposizione nell'esercizio successivo.

Il fine della contabilità economica, invece, è quello di rilevare le variazioni che subisce il Patrimonio netto dell'ente a seguito della gestione, i costi maturati per l'utilizzo dei fattori produttivi, finalizzati a produrre i servizi che vengono offerti alla collettività e a mantenere la propria struttura organizzativa. Dal raffronto con i ricavi di competenza dell'esercizio, realizzati attraverso la cessione dei servizi prodotti (per lo più gratuita o a prezzi definiti in funzione delle condizioni reddituali dei fruitori), la riscossione coattiva delle imposte e il trasferimento di risorse da altri enti, emerge il risultato economico che esprime il livello di equilibrio economico della gestione, cioè la sua condizione di "automantenimento" nel tempo.

## I CRITERI DI VALUTAZIONE APPLICATI

Lo Stato Patrimoniale è stato predisposto applicando in maniera puntuale il disposto del Principio Contabile Applicato della Contabilità Economico-Patrimoniale e, laddove il disposto normativo non fosse esaustivo, sono stati applicati i Principi Contabili enucleati dall'Organismo Italiano per la Contabilità (OIC).

## I VALORI DELLA CONTABILITA' FINANZIARIA

La situazione patrimoniale al 31 dicembre 2022 viene valutata sulla base dei dati finanziari del Rendiconto 2022, sintetizzati nel seguente prospetto.

Tipologia	Totale Cofi	Totale RegISTRAZIONI Dare	Totale RegISTRAZIONI Avere	di cui Realizzati	Netto da Registrare
01 - Accertamento	64.867.204,01	64.867.204,01	64.867.204,01	0,00	64.867.204,01
02 - Liquidazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 - Impegno	66.313.587,71	66.313.587,71	66.313.587,71	0,00	66.313.587,71
04 - Reversali	57.937.037,65	57.937.037,65	57.937.037,65	0,00	57.937.037,65
05 - Mandati	63.726.307,29	63.726.307,29	63.726.307,29	0,00	63.726.307,29
06 - Variazione Residuo Attivo	96.486,00	96.486,00	96.486,00	0,00	96.486,00
07 - Variazione Residuo Passivo	687.424,50	687.424,50	687.424,50	0,00	687.424,50
08 - IVA sugli acquisti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 - IVA sulle vendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Le variazioni di residuo attivo hanno carattere sia positivo (incremento dei residui) che negativo (decremento dei residui), il prospetto indica il loro totale in valore assoluto.



## LO STATO PATRIMONIALE

### L'ATTIVO IMMOBILIZZATO

L'attivo immobilizzato è stato iscritto utilizzando i criteri di valutazione previsti dal principio contabile applicato 4/3 e dagli OIC n. 16 e 24. Il dettaglio è rappresentato da:

Rif. Prospetto	Rif. Piano dei Conti Integrato	Valore al 31-12-2021	Valore al 31-12-2022	
B13 - Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	1.2.1.03.07.01.001 - Acquisto software	61.503,68	61.503,68	
	2.2.3.02.02.01.001 - Fondo ammortamento software	-61.503,68	-61.503,68	
BIII2.1 - Terreni	1.2.2.02.13.02.001 - Terreni edificabili	214.352,74	214.352,74	
BIII2.2 - Fabbricati	1.2.2.02.09.02.001 - Fabbricati ad uso commerciale	1.308.442,83	1.309.422,49	
	2.2.3.01.09.01.002 - Fondi ammortamento di Fabbricati ad uso commerciale	-826.832,18	-853.020,64	
BIII2.3 - Impianti e macchinari	1.2.2.02.04.99.001 - Impianti	13.324,59	13.324,59	
	2.2.3.01.04.01.002 - Fondo ammortamento impianti	-13.324,59	-13.324,59	
BIII2.4 - Attrezzature industriali e commerciali	1.2.2.02.05.99.999 - Attrezzature n.a.c.	28.931,32	28.931,32	
	2.2.3.01.05.01.999 - Fondo ammortamento attrezzature n.a.c.	-28.931,32	-28.931,32	
BIII2.6 - Macchine per ufficio e hardware	1.2.2.02.06.01.001 - Macchine per ufficio	1.946,56	1.946,56	
	1.2.2.02.07.01.001 - Server	42.656,41	42.656,41	
	1.2.2.02.07.02.001 - Postazioni di lavoro	40.539,11	40.539,11	
	1.2.2.02.07.03.001 - Periferiche	41.269,75	41.269,75	
	1.2.2.02.07.05.001 - Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	6.807,60	6.807,60	
	1.2.2.02.07.99.999 - Hardware n.a.c.	125.177,49	126.798,87	
	2.2.3.01.06.01.001 - Fondo ammortamento macchine per ufficio	-1.946,56	-1.946,56	
	2.2.3.01.07.01.001 - Fondo ammortamento server	-42.656,41	-42.656,41	
	2.2.3.01.07.01.002 - Fondo ammortamento postazioni di lavoro	-38.559,00	-39.629,61	
	2.2.3.01.07.01.003 - Fondo ammortamento periferiche	-41.157,51	-41.269,75	
	2.2.3.01.07.01.005 - Fondo ammortamento tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	-6.807,60	-6.807,60	
	2.2.3.01.07.01.999 - Fondo ammortamento hardware n.a.c.	-120.256,20	-122.374,86	
	BIII2.7 - Mobili e arredi	1.2.2.02.03.01.001 - Mobili e arredi per ufficio	79.414,08	79.414,08
		1.2.2.02.03.99.001 - Mobili e arredi n.a.c.	6.228,47	6.228,47
		2.2.3.01.03.01.001 - Fondo ammortamento mobili e arredi per ufficio	-62.477,88	-64.359,68
		2.2.3.01.03.01.999 - Fondo ammortamento mobili e arredi n.a.c.	-6.228,47	-6.228,47
BIII2.99 - Altri beni materiali	1.2.2.02.12.99.999 - Altri beni materiali diversi	79.117,79	79.117,79	
	2.2.3.01.99.01.999 - Fondo ammortamento di altri beni materiali diversi	-79.117,79	-79.117,79	
BIV1b - imprese partecipate	1.2.3.01.08.01.001 - Partecipazioni in imprese partecipate non incluse in Amministrazioni pubbliche	4.355.483,47	4.477.046,62	
BIV2a - altre amministrazioni pubbliche	1.2.3.02.01.10.003 - Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	4.326.787,36	3.098.512,20	
	1.2.3.02.01.10.018 - Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	667.271,90	990.898,18	
BIV2d - altri soggetti	1.2.3.02.04.03.002 - Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	1.680.985,82	1.380.100,67	

Le partecipazioni finanziarie sono state valutate utilizzando il metodo del Patrimonio Netto, avendo come base l'ultimo bilancio approvato dalle singole società (cioè a dire il bilancio d'esercizio 2020) Nel corso del

2022 sono state acquisite in opzione, riscattandole dalla società Alto Garda Servizi Spa, n. 51.729 nuove azioni della società Dolomiti Energia Holding Spa, per un controvalore monetario di € 121.563,15-. Tale operazione ha portato la partecipazione del Consorzio nella società allo 0,820% del capitale sociale. Di seguito la situazione delle partecipate al 31.12.2022:

Denominazione società	% di possesso 2022	Patrimonio Netto 2020	Valore 1/1/2022	Valore 31/12/2022	Rif. Piano Finanziario
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOC. COOP.	0,51	3.353.744,00	17.104,09	17.104,09	1.2.3.01.08.01.001 - Partecipazioni in imprese partecipate non incluse in Amministrazioni pubbliche
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA	0,820	537.593.479,00	4.338.379,38	4.459.942,53	
TOTALE				4.477.046,62	

## I CREDITI

I crediti sono stati iscritti al valore di presumibile realizzo, rettificando il valore nominale del credito dell'accantonamento al Fondo Svalutazione Crediti, come dettagliatamente rappresentato nella seguente tabella:

Rif. Prospetto	Rif. Piano dei Conti Integrato	Valore al 31-12-2021	Valore al 31-12-2022
CII2a - verso amministrazioni pubbliche	1.3.2.03.01.02.003 - Crediti per Trasferimenti correnti da Comuni	50.000,00	0,00
CII3 - Verso clienti ed utenti	1.3.2.02.02.01.001 - Crediti da fitti, noleggi e locazioni	0,00	171,60
CII4b - per attività svolta per c/terzi	1.3.2.06.01.02.002 - Crediti da Trasferimenti da Province per operazioni conto terzi	9.868.343,46	13.299.442,24
	1.3.2.06.01.02.999 - Crediti da Trasferimenti da altre Amministrazioni Locali n.a.c. per operazioni conto terzi	35.325.563,91	38.628.534,05
CII4c - altri	1.3.2.07.03.02.001 - Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	0,00	333.778,42
	1.3.2.08.04.05.001 - Crediti per rimborso del costo del personale comandato o assegnato ad altri Enti	17.676,78	25.294,23
	1.3.2.08.04.06.001 - Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Centrali	3.520,95	3.051,89
	1.3.2.08.04.06.002 - Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Amministrazioni Locali	33.841,60	24.499,14
	1.3.2.08.04.06.005 - Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	0,00	244,18
	1.3.2.08.04.06.006 - Crediti da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da ISP	0,00	1.000,00
	1.3.2.08.04.99.001 - Crediti diversi	681.542,14	655.154,80

Il valore dei crediti iscritti nello stato patrimoniale, al netto del Fondo Svalutazione Crediti, corrisponde allo stock di residui da riportare del conto di bilancio. Inoltre, il totale dei residui attivi rettificati coincide con i crediti lordi dello Stato Patrimoniale, come dettagliatamente indicato dal seguente prospetto.

Il valore dei crediti iscritti nello stato patrimoniale, come riportati nella tabella precedente, non considera la somma di € 2.500,00- iscritti nell'immobilizzato dello stato patrimoniale attivo. Al lordo di tale importo, è assicurata l'equivalenza con lo stock dei residui attivi.

Descrizione	Importo
Totale Residui attivi (a)	52.973.670,55
Residui attivi riguardanti entrate giacenti presso depositi bancari e postali (b)	0,00
Accertamenti pluriennali partite finanziarie (c)	0,00
Crediti stralciati dal conto del bilancio (d)	0,00
<b>Totale Residui attivi rettificati (e=a-b+c+d)</b>	<b>52.973.670,55</b>

Descrizione	Importo
Crediti dello Stato Patrimoniale (f)	52.971.170,55 (+) 2.500,00
Fondo svalutazione crediti (g)	
Credito IVA (h)	0,00
<b>Totale crediti al lordo (l=f+g-h)</b>	<b>52.973.670,55</b>
<b>differenza (m=e-l)</b>	<b>0,00</b>

## DISPONIBILITÀ LIQUIDE

Il valore coincide con il saldo del conto di tesoreria e con l'importo dei mutui concessi da Cassa Depositi e Prestiti erogati, ma non utilizzati. Il dettaglio è rappresentato dalla seguente tabella:

Rif. Prospetto	Rif. Piano dei Conti Integrato	Valore al 31-12-2021	Valore al 31-12-2022
CIV1a - Istituto tesoriere	1.3.4.01.01.01.001 - Istituto tesoriere/cassiere	64.025.686,17	58.236.419,44

## I FONDI

Il valore dei fondi corrisponde alle quote accantonate del risultato di amministrazione, al netto del Fondo Svalutazione Crediti che è stato iscritto quale rettifica del valore dei crediti cui riferisce.

Rif. Prospetto	Rif. Piano dei Conti Integrato	Valore al 31-12-2021	Valore al 31-12-2022
2.3.1.01.01.01.001	Fondo per trattamento fine rapporto	19.866,50	11.553,54

## I DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Sono iscritti a Stato Patrimoniale tutti i debiti effettivamente esigibili dell'ente, ancorché presunti, il cui valore coincide con l'importo dei residui passivi risultante dal conto di bilancio, a cui si aggiungono rettifiche quali i debiti fuori bilancio rateizzati, i debiti IVA, etc..

Rif. Prospetto	Rif. Piano dei Conti Integrato	Valore al 31-12-2021	Valore al 31-12-2022
DI2 - Debiti verso fornitori	2.4.2.01.01.01.001 - Debiti verso fornitori	48.104,56	26.478,84
DI4b - altre amministrazioni pubbliche	2.4.3.02.01.02.003 - Debiti per Trasferimenti correnti a Comuni	132.276,51	145.249,58
	2.4.3.02.01.02.006 - Debiti per Trasferimenti correnti a Comunità Montane	54.000,00	0,00
	2.4.3.02.01.02.999 - Debiti per Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	50.110,00	71.000,00
	2.4.3.03.01.02.003 - Debiti per Trasferimenti per conto terzi a Comuni	9.842.998,65	0,00
	2.4.3.03.01.02.999 - Debiti per Trasferimenti per conto terzi a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	35.326.013,91	51.903.081,92
	2.4.3.04.01.02.003 - Debiti per Contributi agli investimenti a Comuni	38.319.448,75	23.980.108,72
	2.4.3.04.01.02.011 - Debiti per Contributi agli investimenti a Aziende sanitarie locali	50.000,00	50.000,00

	2.4.3.04.01.02.999 - Debiti per Contributi agli investimenti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	7.244.768,75	19.443.544,76
	2.4.3.04.01.04.001 - Debiti per Contributi agli investimenti interni ad organismi interni e/o unità locali della amministrazione	100.381,53	0,00
	2.4.3.05.17.01.999 - Debiti per Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Amministrazioni Centrali n.a.c.	150.000,00	150.000,00
	2.4.3.05.17.02.003 - Debiti per Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Comuni	655.984,64	0,00
	2.4.3.05.17.02.006 - Debiti per Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Comunità Montane	29.000,00	0,00
	2.4.3.05.17.02.999 - Debiti per Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a altre Amministrazioni Locali n.a.c.	793.000,00	22.500,00
DI4e - altri soggetti	2.4.3.02.99.05.999 - Debiti verso famiglie dovuti a titolo di trasferimenti n.a.c.	2.500,00	0,00
	2.4.3.02.99.07.001 - Debiti per Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	351.431,36	358.831,24
	2.4.3.04.99.01.001 - Debiti per Contributi agli investimenti a Famiglie	0,00	2.000.000,00
	2.4.3.04.99.03.001 - Debiti per Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private	1.030.434,47	460.206,75
DI5a - tributari	2.4.5.01.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	0,00	1.999,30
	2.4.5.01.02.01.001 - Imposta di registro e di bollo	6,00	22,00
	2.4.5.01.06.01.001 - Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani	404,80	1.093,48
	2.4.5.01.99.01.001 - Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.	1.121,08	138,93
	2.4.5.05.01.01.001 - Debiti per ritenuta del 4% sui contributi pubblici	0,00	1.187,56
	2.4.5.05.02.01.001 - Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi	0,00	3.789,83
	2.4.5.05.04.01.002 - Debito per scissione IVA da pagare mensilmente	0,00	4.429,79
	2.4.5.06.03.01.001 - Erario c/IVA	90,00	0,00
DI5b - verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	2.4.6.01.01.01.001 - Contributi obbligatori per il personale	0,00	6.738,93
	2.4.6.01.02.01.001 - Contributi previdenza complementare	0,00	1.482,47
	2.4.6.02.01.02.001 - Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi	647,68	2.556,18
DI5d - altri	2.4.7.01.04.01.001 - Debiti per compensi per la produttività e altre indennità per il personale non dirigente a tempo indeterminato	713,89	7.910,27
	2.4.7.01.06.01.001 - Debiti per stipendi al personale a tempo determinato	0,00	506,14
	2.4.7.01.12.01.001 - Debiti per indennità di fine servizio erogata direttamente dal datore di lavoro	3.700,00	0,00
	2.4.7.01.99.99.999 - Altri debiti verso il personale dipendente	5.057,93	0,00
	2.4.7.02.01.01.001 - Debiti per erogazione indennità agli organi istituzionali dell'amministrazione	47.659,48	60.000,00
	2.4.7.02.02.01.001 - Debiti per erogazione rimborsi agli organi istituzionali dell'amministrazione	19.103,89	3.818,58
	2.4.7.03.01.01.001 - Debiti verso organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	7.052,95	0,00
	2.4.7.03.02.01.001 - Debiti verso creditori diversi per servizi amministrativi	0,00	7.930,00
	2.4.7.03.04.01.001 - Debiti verso creditori diversi per altri servizi	2.492,00	19.443,54

	2.4.7.04.02.01.001 - Debiti per borse di studio	0,00	2.500,00
	2.4.7.04.03.01.001 - Debiti verso collaboratori occasionali, continuativi ed altre forme di collaborazione	12.828,47	71.569,03
	2.4.7.04.04.01.001 - Debiti verso terzi per costi di personale comandato	7.664,33	1.309,93
	2.4.7.04.10.01.001 - Debiti per indennizzi	3.182,14	3.182,14
	2.4.7.04.13.01.001 - Altre ritenute diverse dalle ritenute erariali e previdenziali	0,00	1.350,11
	2.4.7.04.99.99.999 - Altri debiti n.a.c.	5.305.673,39	2.683.747,06

Non vengono rilevati debiti di durata superiore a 5 anni, debiti assistiti da garanzie reali su beni dell'ente o impegni non risultanti dallo Stato patrimoniale

Il totale dei residui passivi rettificati corrisponde al totale dei debiti dello Stato patrimoniale al netto del debito IVA, come indicato del seguente prospetto:

Descrizione	Importo
Totale Residui passivi (a)	101.497.707,08
Totale Impegni pluriennali partite finanziarie (b)	0,00
<b>Totale Residui passivi rettificati (c=a+b)</b>	<b>101.497.707,08</b>

Descrizione	Importo
Debiti dello Stato Patrimoniale (d)	101.497.707,08
Debito IVA (e)	0,00
Valore Residui BOC, Mutui CDP e ADL	0,00
<b>Totale debiti al netto (g=d-e-f)</b>	<b>101.497.707,08</b>
<b>differenza (m=e-l)</b>	<b>0,00</b>



## ALLEGATO A – SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2022

DATA ACQ.	codice piano patrimoniale	descrizione piano patrimoniale	Descrizione cespite	costo storico	fondo 2022	Valore 31/12/2022
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 39 - P.M. 28	19.087,60	13.939,18	5.148,42
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 39 - P.M. 28	3.817,52	0,00	3.817,52
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 40 - P.M. 27	12.726,00	9.626,61	3.099,39
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 40 - P.M. 27	2.545,20	0,00	2.545,20
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 41 - P.M. 26	12.726,00	9.626,61	3.099,39
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 41 - P.M. 26	2.545,20	0,00	2.545,20
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 42 - P.M. 25	11.930,80	8.212,55	3.718,25
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 42 - P.M. 25	2.386,16	0,00	2.386,16
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 43 - P.M. 24	11.930,80	6.212,55	5.718,25
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 43 - P.M. 24	2.386,16	0,00	2.386,16
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 13 - P.M. 43	178.409,70	101.302,64	77.107,06
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 13 - P.M. 43	35.681,94	0,00	35.681,94
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 14 - P.M. 42	133.401,10	99.463,96	33.937,14
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 14 - P.M. 42	26.680,22	0,00	26.680,22
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 15 - P.M. 41	118.578,60	91.745,56	26.833,04
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 15 - P.M. 41	23.715,72	0,00	23.715,72
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 16 - P.M. 40	88.933,60	66.309,64	22.623,96
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 16 - P.M. 40	17.786,72	0,00	17.786,72
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 2^ PIANO - Sub. 72 - P.M. 49/50	281.624,00	186.645,64	94.978,36
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 2^ PIANO - Sub. 72 - P.M. 49/50	56.324,80	0,00	56.324,80
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 6 - P.M. 37	177.867,90	142.867,88	35.000,02
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME UFFICIO 1^ PIANO - Sub. 6 - P.M. 37	35.573,58	0,00	35.573,58
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	BOX SEMINTERRATO - Sub. 66 - P.M. 1	13.521,20	11.172,54	2.348,66

31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME BOX SEMINTERRATO - Sub. 66 - P.M. 1	2.704,24	0,00	2.704,24
31/12/1998	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	CANTINA SEMINTERRATO - Sub. 66 - P.M. 11	11.026,40	9.111,09	1.915,31
31/12/1998	1.2.2.02.13.02.001	Terreni edificabili	SEDIME CANTINA SEMINTERRATO - Sub. 66 - P.M. 11	2.205,28	0,00	2.205,28
31/12/1999	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ELETTRICO UFFICI ALA NORD-EST SITI AL 1^ PIANO - FATT.23 DEL 10/06/1999	10.831,31	7.311,16	3.520,15
31/12/1999	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	PAVIMENTO IN PVC CORRIDOIO SEDE LATO EST - FATT. 190 DEL 30/04/1999	1.402,71	946,79	455,92
31/12/1999	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SOFFITTATURE, CARTONGESSO, PITTURE - FATT. 3 DEL 29/05/1999	2.745,46	1.853,11	892,35
31/12/2003	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	F.P.O PAVIMENTO IN LEGNO LISTONE GIORDANO UFFICIO PRESIDENZA - FATT.V00161 DEL 29/05/2003	4.129,92	2.292,15	1.837,77
31/12/2007	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SERRAMENTI INTERNI - II PIANO - FATT. 267 DEL 28/08/07	2.988,00	1.299,78	1.688,22
31/12/2007	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	IMPIANTO CLIMATIZZAZIONE - II PIANO - FATT. 344 DEL 06/08/07	7.140,00	3.105,90	4.034,10
31/12/2007	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	MODIFICA STANZIAMENTI DI PEG ALL'INTERNO DELL'INTERVENTO 2010205 E AFFIDAMENTO LAVORI PER IL CONSORZIO - I E II ACCONTO - FATT. 51 DEL 15/09/07 E 63 DEL 05/12/07	44.988,00	19.569,78	25.418,22
31/12/2008	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	DEMOLIZIONI PARETI E PAVIMENTI PRESSO DISCARICA AUTORIZZATA	10.901,28	4.415,05	6.486,23
31/12/2008	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SDEGUAMENTO SPESA PER CONTABILITA' FINALE LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE UFFICI I PIANO A SEGUITO ULTERIORI LAVORI ELETTRICI ESEGUITI	401,28	162,55	238,73
31/12/2009	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SOSTITUZIONE DELLE PARETI VETRATE PERIMENTALI IN ALLUMINIO AL PRIMO PIANO DELLA SEDE - CONTABILITA' FINALE	88.001,39	33.000,51	55.000,88
31/12/2009	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	ESECUZIONE OPERE INTERNE DI MESSA A NORMA DEI SERVIZI IGIENICI DELLA SEDE	45.022,50	16.883,49	28.139,01
31/12/2009	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	OPERE IN CARTONGESSO PRESSO LA SEDE	1.620,00	607,50	1.012,50
31/12/2009	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	MANUTENZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO CON POSA NUOVI RADIATORI	12.130,80	4.549,02	7.581,78

31/12/2014	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	LAVORI VARI PER SISTEMAZIONE LOCALI: PULIZIA,TINTEGGIATURA, SPOSTAMENTI	2.806,00	631,26	2.174,74
31/12/2014	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SPOSTAMENTO PRESA/MANUTENZIONE SERRATURA (188,98+164,70)	353,68	79,57	274,11
31/12/1996	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTWARE DELIEL NS.ENTI LOCALI - SW MUTUI ATTIVI	1.229,16	1.229,16	0,00
31/12/1997	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	FORNITURA DI APPARECCHIATURE PER MODIFICA E INTEGRAZIONE IMPIANTO DI DIFFUSIONE SONORA SALA ASSEMBLEE	3.289,49	3.289,49	0,00
31/12/1997	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	FORNITURA E POSA DI N 3 RILEVATORI DI SEGNALAZIONE INGRESSO PERSONE	276,56	276,56	0,00
31/12/1997	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	MONITOR COLORE 17" VGA 0,25	536,60	536,60	0,00
31/12/1997	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	SEDIE CASTELLI SERIE GUYA MOD S01-BF A 4 GAMBE RIV. ROSSO SCURO X 2	362,60	362,60	0,00
31/12/1997	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	MOBILETTO SU MISURA	303,67	303,67	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POLTRONA CON BRACCIOLI CAZZARO/LOTO X 4	1.512,18	1.512,18	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POLTRONA HERMAN MILLER/AIRON	613,55	613,55	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	APPENDIABITI CAIMI/TRALICCIO - FATT.44 DEL 04/03/1998 APPENDIABITI CAIMI/EXPLODE - FATT.45 DEL 05/03/1998	195,22	195,22	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.99.001	Mobili e arredi n.a.c.	F.P.O PORTONCINO BLINDATO	676,76	676,76	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	SCAFFALE CAIMI/SOCRATE	340,86	340,86	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	SCRIVANIA SERIE KIKLOS	612,93	612,93	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	PENISOLA PER SCRIVANIA	390,44	390,44	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	MODULO DI SERVIZIO SU RUOTE	453,65	453,65	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	ALLUNGO SINISTRO	305,53	305,53	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POLTRONA IN PELLE	701,55	701,55	0,00

31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	N 2 POLTRONA IN PELLE CON BRACCIOLI	1.845,61	1.845,61	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.07.01.001	Server	PC SERVER NET 3500+KIT UNITA' BACK UP IBM INTERNA - SCHEDA RETE	3.594,54	3.594,54	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	2 VIDEO ACER 17" - 1 SCANNER SCANJET 6100 C	2.020,37	2.020,37	0,00
31/12/1998	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTWARE DIVERSI-	7.133,30	7.133,30	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.99.001	Mobili e arredi n.a.c.	FORNITURA E MONTAGGIO CASSONCINO LUMINOSO (AVISIO SPA ZIANO DI FIEMME)	5.006,33	5.006,33	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	ARMADIO ATERMICO CORAZZATO AC60F (1° PIANO)	2.258,98	2.258,98	0,00
31/12/1998	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	DELIEL SW NS. ENTI LOCALI SW NS ENTI LOCALI	1.115,54	1.115,54	0,00
31/12/1998	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SW NS ENTI LOCALI	1.239,49	1.239,49	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	GRUPPO DI CONTINUITA' PULSAR	495,79	495,79	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.06.01.001	Macchine per ufficio	FAX PHILIPS HFC 31 FAX 72	206,07	206,07	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POLTRONA ECOS PELLE NERA	922,80	922,80	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	SCAFFALE SERIE SOCRATE	213,81	213,81	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	PLANETARIO ITINERANTE STARLAB DE LUXE COMPLETO DI 6 CILINDRI	20.289,31	20.289,31	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	N.1 TELESCOPIO CELESTAR 8	2.060,65	2.060,65	0,00
31/12/1998	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	N.2 TELESCOPI FIRST SCOPE 114	779,84	779,84	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.06.01.001	Macchine per ufficio	OLIVETTI MC LOGOS 382	123,95	123,95	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.03.99.001	Mobili e arredi n.a.c.	TENDE A RULLO CON CATENELLA IN TESSUTO SICURO 5	545,38	545,38	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	FRIGO ELETTROLUX EA 3210 SALA RIUNIONI (AVISIO SPA ZIANO DI FIEMME)	315,04	315,04	0,00

31/12/1999	1.2.2.02.04.99.001	Impianti	F.P.O. CONDIZIONATORI D'AMBIENTE MULTISPLIT PER GLI UFFICI CONSORZIALI SITI NELL'ALA EST SEDE, AL PRIMO PIANO	13.324,59	13.324,59	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	GRUPPO CONTINUITA' VRX 700	495,80	495,80	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	HUB 3 COM 8 PORTE	142,54	142,54	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	ROUTER CISCO 1005	1.536,97	1.536,97	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.01.001	Server	SERVER IBM NET5000 128MB E SISTEMA OP. WIN NT 4 SERVER	6.476,37	6.476,37	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	PANNELLI E BINARI PER INSATALLAZIONE TENDE	1.022,58	1.022,58	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	FORNITURA ROUTER CISCO 5230 CON RELATIVO SOFTWARE,INSTALLAZIONE,CONFIGURAZIONE,ARMADIO DI CONTENIMENTO E ADEGUAMENTO ALLA RETE LOCALE	17.395,95	17.395,95	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.06.01.001	Macchine per ufficio	FAX NASHUATEC P597	1.027,78	1.027,78	0,00
31/12/1999	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	INTERFCCIA ISDN FG4190	303,67	303,67	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	N.2 MOBILE PORTADISEGNI A 10 CASSETTI	2.788,87	2.788,87	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.06.01.001	Macchine per ufficio	MACCHINA PER SCRIVERE OLIVETTI	588,76	588,76	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	STAMPANTE LASERJET 2200D	966,52	966,52	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	SOSTITUZIONE BASE MICROFONICA SALA ASSEMBLEA	223,06	223,06	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.12.99.999	Altri beni materiali diversi	N° 185 CORNICI IN LEGNO NATURALE FORMATO CM 33x43	2.866,33	2.866,33	0,00
31/12/2000	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTW. ARCVIEW V.NE 3.2	2.107,14	2.107,14	0,00
31/12/2000	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTW. AUTOCAD MAP 2000	4.772,06	4.772,06	0,00

31/12/2000	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SW MIGRAZIONE DL77	619,74	619,74	0,00
31/12/2000	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	MODULI AGG.TI ECONOMICA	619,74	619,74	0,00
31/12/2000	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTWARE ARC IMS	15.493,71	15.493,71	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.01.001	Server	SERVER IBM NETFINITY 5600 COMPLETO DI UNITA' NASTRO E SISTEMA OPERATIVO	24.139,20	24.139,20	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	PLOTTER HP 750C	9.296,22	9.296,22	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	MONITOR LG 19"	495,80	495,80	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	SWITCH 3COM 800	247,90	247,90	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	VIDEO HP 21"	1.301,47	1.301,47	0,00
31/12/2000	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	PC IBM NETVISTA A40 COMPLETO DI UPS SMART 3000VA	3.904,41	3.904,41	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	SCANNER GUBYX LYNX A3	7.538,62	7.538,62	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	FORNITURA GRUPPO DI CONTINUITA' DA 6 KWA+ BATTERIA BASE	4.028,36	4.028,36	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	BATTERIA PER ESTENSIONE	1.053,57	1.053,57	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	FORNITURA DI STRUMENTAZIONE, HARDWARE SOFTWARE E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI TELEGESTIONE DELL'ACQUEDOTTO DEL COMUNE DI BASELGA DI PINE'	57.915,48	57.915,48	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	COMPLETAMENTO SISTEMA DI TELEGESTIONE DELL'ACQUEDOTTO	24.820,92	24.820,92	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	N.2 MONITOR 15" 150S LCD	1.010,18	1.010,18	0,00
31/12/2001	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	NETVISTA M41 TOP SELLER DT P4 1.5/128MB/40GB/CD7AU7ET7W98 BI N°2	2.028,00	2.028,00	0,00
31/12/2002	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	PARETE ATTREZZATA SERIE M32	9.606,10	9.606,10	0,00

31/12/2002	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POSTO LAVORO WIT	247,89	247,89	0,00
31/12/2002	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	CASSETTIERA SU RUOTE	179,73	179,73	0,00
31/12/2002	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	TENDE ALLA VENEZIANA	266,40	266,40	0,00
31/12/2002	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SW CONTABILITA' ECONOMICA E PATRIMONIALE	1.200,00	1.200,00	0,00
31/12/2003	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	N.2 VIDEO BENQ 15"	717,60	717,60	0,00
31/12/2003	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	SCANNER HP SCANJET 7450C	703,20	703,20	0,00
31/12/2003	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SW RELAZIONE AL RENDICONTO DI GESTIONE 2002 > 5000 AB	342,00	342,00	0,00
31/12/2003	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	HARD DISK 18GB ULTRA 160 SCSI LVD 10000RPM,4MB,68 PIN - PROCESSORE INTEL CELERON 1GHZ FC-PGA2 25 - POWERLEAP PL-IP3 T DA P2 SLOT1 A PGA 1.G - N° 2 MEMORIA 256 MB, 168 PIN DIMM PER ASUS P2B SYSTEM-KINGSTONE 512MB MODULE - (33L3077) - INSTALLAZIONE HARDDISK	1.380,00	1.380,00	0,00
31/12/2003	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	KONICA 7145 COMPLETA DI DB-211 DF-318 E SCHEDA DI RETE - INTERFACCIA IP 432 PCL5/6 - VASSOIO USCITA DA 100 COPIE ET-101	7.253,97	7.253,97	0,00
31/12/2004	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	SW NAV EDIT 8.1 - PC HP D530 SFF P4 - VIDEO HP TFT 15" - PC HP PL ML350T XEON - MATERIALE HARDWARE VARIO	12.798,00	12.798,00	0,00
31/12/2004	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	HP SURESTORE ULTA 215I PROLIANT	2.626,80	2.626,80	0,00
31/12/2004	1.2.2.02.07.05.001	Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	SISTEMA TELEFONICO ALCATEL OMNIPCX OFFICE VOCE	6.414,00	6.414,00	0,00
31/12/2004	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SW ORACLE DB STD ONE - ORACLE IAS JAVA EDITION	5.091,60	5.091,60	0,00
31/12/2005	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	SCAFFALATURA IN METALLO	516,91	516,91	0,00
31/12/2005	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	REALIZZAZIONE SOFTWARE PER LA GESTIONE CONTABILE DEI MUTUI ATTIVI	5.880,00	5.880,00	0,00
31/12/2005	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	PC HP DC7600 - MONITOR HP 1506 TFT - OFFICE 2003 BASIC	1.520,40	1.520,40	0,00

31/12/2005	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	CONTENITORE 90X47- CONTENITORE 45X47 - 2 CASSETTIERE - SCRIVANIA 180X160	1.560,00	1.560,00	0,00
31/12/2005	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	N.3 SEDIE OPERATIVE CON BRACCIOLI	1.386,00	1.386,00	0,00
31/12/2005	1.2.2.02.12.99.999	Altri beni materiali diversi	N.8 QUADRI - N.2 BRONZI	65.000,00	65.000,00	0,00
31/12/2006	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	N. 4 POLTRONE PER UFFICIO PRESIDENTE	3.120,00	3.120,00	0,00
31/12/2006	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	N. 6 STAMPANTI	3.381,60	3.381,60	0,00
31/12/2006	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTWARE GESTIONE MUTUI	2.460,00	2.460,00	0,00
31/12/2006	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	ACCONTO REALIZZAZIONE SOFTWARE	2.460,00	2.460,00	0,00
31/12/2006	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	PC HP COMPAQ NX6310	1.440,00	1.440,00	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	PC ACER SEMPRON 3400 E INSTALLAZIONE FIREWALL	730,80	730,80	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	PARETE DIVISORIA	1.320,00	1.320,00	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	MOBILI E ARREDI USATI	3.500,00	3.500,00	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.07.05.001	Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	TELEFONO ALCATEL	393,60	393,60	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	ALLUNGO DESTRO	312,00	312,00	0,00
31/12/2007	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	NOD 32 ENTERPRISE 7 UTENTI	672,00	672,00	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	OROLOGIO MARCATEMPO	2.280,00	2.280,00	0,00
31/12/2007	1.2.2.02.12.99.999	Altri beni materiali diversi	ARMADIETTO PRONTO SOCCORSO N. 9 CARTELLI ANTINCENDIO N. 3 ESTINTORI	415,46	415,46	0,00
31/12/2008	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	POSTAZIONI DI LAVORO COMPLETE	9.000,00	9.000,00	0,00
31/12/2008	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	SPC SMART UPS	5.598,00	5.598,00	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	TENDE PER GLI UFFICI	2.325,36	2.325,36	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	PROIETTORE EPSON	399,00	399,00	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.05.99.999	Attrezzature n.a.c.	SCHERMO MANUALE	244,80	244,80	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	STAMPANTE SEBRA SCANNER FUJITSU	1.320,00	1.320,00	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	ARREDO VARIO PER UFFICIO EX DIRIGENTE	6.148,80	6.148,80	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	CLASSIFICATORE E ARREDI PER UFFICIO EX DIRIGENTE	1.447,20	1.447,20	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	PC CON MONITOR PER NUOVO DIRIGENTE	1.899,60	1.899,60	0,00
31/12/2009	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	N. 3 MONITOR HP N. 2 HD PER SERVER	2.382,00	2.382,00	0,00
31/12/2010	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	N. 5 PC N. 1 NOTEBOOK E ACCESSORI INFORMATICI	8.833,20	8.833,20	0,00
31/12/2010	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	STAMPANTE HP P2055 USB	264,00	264,00	0,00
31/12/2010	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	ACCESS POINT	50,40	50,40	0,00
31/12/2010	1.2.2.02.12.99.999	Altri beni materiali diversi	ESPOSITORI CON TELO STAMPA DIGITALE MONO FACCIALE	876,00	876,00	0,00
31/12/2010	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	SOFTWARE APPLICAZIONE GESTIONE SOVRACANONI	5.640,00	5.640,00	0,00

31/12/2010	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	MATERIALE INFORMATICO USATO E FUNZIONANTE	960,00	960,00	0,00
31/12/2010	1.2.2.02.12.99.999	Altri beni materiali diversi	CROCIFISSO LIGNEO	9.960,00	9.960,00	0,00
31/12/2011	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	NOTEBOOK ACER TRAVELMATE TM 5742 15.60"	916,80	916,80	0,00
31/12/2011	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	NOTEBOOK ACER TRAVELMATE TM 5742 15.60"	916,80	916,80	0,00
31/12/2011	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	NOTEBOOK ACER TRAVELMATE TM 5742 15.60"	916,80	916,80	0,00
31/12/2012	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	NOTEBOOK APPLE MAC BOOK AIR	2.101,17	2.101,17	0,00
31/12/2013	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	CONTENITORE BASSO ANTE CIECHE CACAO	786,50	786,50	0,00
31/12/2014	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	BATTERIE GRUPPO CONTINUITA'	1.119,96	1.119,96	0,00
31/12/2015	1.2.2.02.07.01.001	Server	INSTALLAZIONE/FORNITURA SERVER: HP SERVER TOWER MODEO M350 GEN 9 TV - SOFTWARE + ACCESSORI	8.446,30	8.446,30	0,00
31/12/2015	1.2.1.03.07.01.001	Acquisto software	INSTALLAZIONE SOFTWARE: YOSEMITE SERVER BACKUP + ACCESSORI	3.428,20	3.428,20	0,00
31/12/2018	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	N.4 PERSONAL COMPUTER FUJITSU ESPRIMO P558	3.079,28	3.079,28	0,00
31/12/2018	1.2.2.02.07.03.001	Periferiche	N.4 MONITOR ANALOGICO/DIGITALE 4"" FHD1920X1080 FUJITSU E24-8 TS	561,20	561,20	0,00
31/12/2018	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	N.1 NOTEBOOK 15,6 HP 250 G6	546,56	546,56	0,00
31/12/2019	1.2.3.01.08.01.001	Partecipazioni in imprese partecipate non incluse nelle Amministrazioni locali	CONSORZIO DEI COMUNI TARENTINI SOC. COOP. - 0,51%	17.104,09	0,00	17.104,09
31/12/2019	1.2.3.01.08.01.001	Partecipazioni in imprese partecipate non incluse nelle Amministrazioni locali	DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA - 0,807%	4.338.379,38	0,00	4.338.379,38
31/12/2022	1.2.3.01.08.01.001	Partecipazioni in imprese partecipate non incluse nelle Amministrazioni locali	IMPEGNO E PAGAMENTO IN FAVORE DI AGS PER ESERCIZIO DI DIRITTO OPZIONE E PRELAZIONE ACQUISTO AZIONI DOLOMITI ENERGIA SPA – 0,013%	121.563,15	0,00	121.563,15
31/12/2020	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	INCARICO PER INTERVENTO DI URGENZA SULL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO E CLIMATIZZAZIONE DELL'ARIA DELLA SA	414,80	24,90	389,90
31/12/2021	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	N. 4 PC PORTATILI	3.069,52	1.534,76	1.534,76
31/12/2021	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SISTEMAZIONE SERRATURA PORTONCINO	186,00	7,44	178,56
31/12/2021	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	SISTEMA VIDEOCONFERENZA SALA DIRETTIVO	3.346,46	1.673,24	1.673,22
31/12/2021	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO	616,00	24,64	591,36
31/12/2021	1.2.2.02.07.02.001	Postazioni di lavoro	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI POSTAZIONE PC ( UFFICIO DIRETTORE)	1.819,02	909,52	909,50

31/12/2021	1.2.2.02.03.01.001	Mobili e arredi per ufficio	TAVOLO PER SALA CONSIGLIO DIRETTIVO	18.818,00	3.763,60	15.054,40
31/12/2022	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI N.2 HARDISK.	744,20	186,05	558,15
31/12/2022	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	Integrazione fornitura sistema videoconferenza sala Direttivo	120,78	30,20	90,58
31/12/2022	1.2.2.02.07.99.999	Hardware n.a.c.	ACQUISTO SISTEMA AUDIO VIDEO CONFERENZA JABRA SPEAK 810 VIVAVOCE DA SCRIVANIA	756,40	189,10	567,30
31/12/2022	1.2.2.02.09.02.001	Fabbricati ad uso commerciale	SERVIZIO DI MANUTENZIONE INFISSI INTERNI UFFICIO DEL DIRETTORE CONSORZIALE	979,66	19,59	960,07
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AVIO - CAMBIO DESTINAZIONE DCD 56 DD.24/06/2013 - REALIZZAZIONE CENTRALINA IDROELETTRICA LOC. PIAN DELLE CENERI C.C.AVIO	55.149,04	0,00	55.149,04
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BRENTONICO - ASFALTATURA STRADE COMUNALI	44.750,00	0,00	44.750,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BRENTONICO - PERIZIA DI SPESA ABBATIMENTO EDIFICI PER REALIZZAZIONE STRADA COLLEGAMENTO FRA VIA TRAVERSA E LOC. CALPI.	21.000,00	0,00	21.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BRENTONICO - MANUTENZIONE TETTO CASERMA VIGILI DEL FUOCO DI BRENTONICO.	14.723,96	0,00	14.723,96
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI FOLGARIA - LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE DORSALI ACQUEDOTTISTICHE DEL COMUNE DI FOLGARIA.	72.486,90	0,00	72.486,90
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOMI - ESTENSIONE RETE ACQUEDOTTISTICA IN DESTRA ADIGE.	14.231,87	0,00	14.231,87
31/12/2022	1.2.3.02.04.03.002	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	ASIS - AZIENDA SPECIALE PER LA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI TRENTO - REALIZZAZIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI SUI PRINCIPALI IMPIANTI SPORTIVI CITTA' DI TRENTO	63.202,77	0,00	63.202,77
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AVIO - REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO COPERTURA CASERMA VVFF EMAGAZZINO COMUNALE	24.019,82	0,00	24.019,82
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BRENTONICO - ACQUISTO MEZZO MECCANICO PER CANTIERE COMUNALE	21.303,94	0,00	21.303,94

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BRENTONICO - LAVORI DI SISTEMAZIONE CENTRO CULTURALE DI BRENTONICO	18.355,94	0,00	18.355,94
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI FOLGARIA - LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE DORSALI ACQUEDOTTISTICHE DEL COMUNE DI FOLGARIA.	50.876,39	0,00	50.876,39
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CANAZEI - RIQUALIFICAZIONE DI STREDA ROMA SU PP.FF. 3296,3133/2,518/1,518/8 E P.ED. 593 IN C,C, DI CANAZEI.	76.231,64	0,00	76.231,64
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CANAZEI - REALIZZ. IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE	30.801,97	0,00	30.801,97
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CANAZEI - LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTICENDI STADIO DEL GHIACCIO.	45.283,14	0,00	45.283,14
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CAPRIANA - SISTEMAZIONE LOCALE SITO PIANO TERRA SEDE MUNICIPIO P.ED. 390	13.216,30	0,00	13.216,30
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI LONA LASES - SISTEMAZIONE ACQUEDOTTO	34.921,35	0,00	34.921,35
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI POZZA DI FASSA - MUTUO STR PER INTERVENTI DI QUALIFICAZIONE SPAZI URBANI STORICI.	72.643,45	0,00	72.643,45
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI ZIANO DI FIEMME - INTERVENTI DI RECUPERO IMMOBILE COMUNALE EX CASA MOCO.	79.016,12	0,00	79.016,12
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MOENA - SISTEMAZIONE ACQUEDOTTO POTABILE COMUNALE "PENIOLA".	92.067,18	0,00	92.067,18
31/12/2022	1.2.3.02.04.03.002	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	ENECO ENERGIA ECOLOGICA s.r.l. - FINANZIAMENTO 3 E 4 STEP DEL PROCESSO DI REVAMPING DELLA CENTRALE DI TELERISCALDAMENTO DI PREDAZZO.	715.853,64	0,00	715.853,64
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AMBLAR DON (EX AMBLAR) - RIFACIMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	37.500,00	0,00	37.500,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX BREZ) - MUTUO STRAORDINARIO PER ADEGUAMENTO NORMATIVA ANTISISMICA E	33.002,27	0,00	33.002,27

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX BREZ) - COMPLETAMENTO SCUOLA ELEMENTARE.	15.792,08	0,00	15.792,08
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX CAGNO') - REALIZZAZIONE CENTRALE IDROELETTRICA TORRENTE PESCARA.	40.000,00	0,00	40.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CAVEDAGO - MESSA IN SICUREZZA CON SISTEMAZIONE ED ALLARGAMENTO STRADA COMUNALE LOC.	17.405,67	0,00	17.405,67
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CAVEDAGO - MESSA IN SICUREZZA CON SISTEMAZIONE ED ALLARGAMENTO STRADA COMUNALE LOC.	4.879,07	0,00	4.879,07
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CAVEDAGO - RECUPERO EFICIO MALGA MAROCCHI	19.246,51	0,00	19.246,51
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CAVEDAGO - ACQUISTO AUTOMEZZO POLISOCORSO CORPO VVFF CAVEDAGO.	18.355,94	0,00	18.355,94
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CLES - DESTINATO AI LAVORI DI MANUTENZIONE STR DELLE OPERE ELETTROMECCANICHE DELLA	213.297,30	0,00	213.297,30
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX CLOZ) - COMPLETAMENTO AREA SPORTIVA E OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA IN LOC. PALÙ I°	12.859,55	0,00	12.859,55
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX CLOZ) - MESSA IN SICUREZZA E ALLARGAMENTO STRADA VIA DOSS DA PONTARA E VIA DOMINI.	33.682,20	0,00	33.682,20
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX CLOZ) - OPERE DI MANUTENZIONE DI ALCUNE STRADE AGRICOLE NEL C.C. DI CLOZ.	9.177,92	0,00	9.177,92
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI COMMEZZADURA - LAVORI DI SISTEMAZIONE ZONA LAGHETTO E PERCORSO D'ACQUA AREA	28.478,60	0,00	28.478,60
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI COMMEZZADURA - MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI STRADA COMUNALE DENOMINATA "VIA	8.961,27	0,00	8.961,27
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CROVIANA - SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE E AREDO URBANO.	21.586,16	0,00	21.586,16
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CONTA' (EX CUNEO) - ACQUISTO AUTOBOTTE PER CORPO VVFF.	21.316,15	0,00	21.316,15
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI DAMBEL - RIPRISTINO STABILITA' MURO DI SOSTEGNO E PAVIMENTAZIONE VIALE	8.876,42	0,00	8.876,42

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI DABEL - INTERVENTI DI VIABILITA' ABITATO DI DABEL E PIAZZOLA DELL'ELICOTTERO	6.942,39	0,00	6.942,39
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AMBLAR DON (EX DON) - ILLUMINAZION EPUBBLICA IN VIA S.ROMEDIO E VIA CARRARA	12.113,19	0,00	12.113,19
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI FAI DELLA PAGANELLA - REALIZZAZIONR MARCIAPIEDE E DEI SOTTOSERVIZI IN VIA TRENTO A FAI DELLA	42.425,99	0,00	42.425,99
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI FAI DELLA PAGANELLA - REALIZZAZIONE MARCIAPIEDI E DEI SOTTOSERVIZI IN VIA TEATRO A FAI DELLA PAGANELLA.	17.737,14	0,00	17.737,14
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI FAI DELLA PAGANELLA - SISTEMAZIONE FOGNATURE BIANCHE E NERE	36.985,10	0,00	36.985,10
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI LIVO - CENTRALINA IDROELETTRICA SUL TORRENTE PESCARA.	50.911,28	0,00	50.911,28
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI LIVO - REALIZZAZIONE CENTRALE IDROELETTRICA ORRENTE PESCARA	40.000,00	0,00	40.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MALE - LAVORI DI REALIZZAZIONE PACHEGGIO IN LOC. PISCINA.	47.725,44	0,00	47.725,44
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZANA - RECUPERO EX SEGHERIA DI ORTISE' - 1^ VARIANTE	15.000,00	0,00	15.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZANA - CENTRALINE IDROELETTRICHE IN SERIE ACQUEDOTTO LOC. MARILEVA 1400 E MARILEVA	50.000,00	0,00	50.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZANA - RECUPERO EX SEGHERIA DI ORTISE' - 1^ VARIANTE	31.584,18	0,00	31.584,18
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZANA - RECUPERO EX SEGHERIA DI ORTISE' - 1^ VARIANTE	11.400,00	0,00	11.400,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA (EX MONCLASSICO) - RIFACIMENTO CENTRALE IDROELETTRICA DOSSI-MONCLASSICO.	140.000,00	0,00	140.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI PELLIZZANO - LAVORI AMPLIAMENTO TELERISCALDAMENTO A BIOMASSA - 2° LOTTO C.C. PELLIZZANO	40.000,00	0,00	40.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI PELLIZZANO - REALIZZAZIONE NUOVA CONDOTTA E IMPIANTO IDROELETTRICO	40.000,00	0,00	40.000,00

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX REVO) - RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DEL CENTRO SPORTIVO DI REVO'	9.438,49	0,00	9.438,49
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI RONZONE - LIDO ESTIVO ALTA VALDI NON.	110.135,58	0,00	110.135,58
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI RONZONE - LIDO ESTIVO ALTA VALDI NON.	20.200,16	0,00	20.200,16
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI SANZENO - SOSTITUZIONE E RISANAMENTO DELLA RETE DELL'ACQUEDOTTO	83.602,78	0,00	83.602,78
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI SARNONICO - LAVORI RIFACIMENTO E COMPLETAMENTO ACQUEDOTTO VIA FILZI, BATTISTI E KENNEDY.	45.481,18	0,00	45.481,18
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI SPORMINORE - ACQUISTO IMMOBILE PP.ED. 110, 413 E 112/5 E ELLA P.F. 92/4 C.C.	29.698,20	0,00	29.698,20
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE PREDAIA (EX TAIO) - COMPLETAMENTO FINANZIAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE	30.324,67	0,00	30.324,67
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI TRE VILLE - RIQUALIFICAZIONE DEL SECONDO PIANO DELLA CASA RUSCA.MUTUO	47.653,64	0,00	47.653,64
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI PREDAIA (EX TRES) - RISTRUTTURAZIONE RECUPERO FUNZIONALE ACQUEDOTTO POTABILE	20.191,60	0,00	20.191,60
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI PREDAIA (EX TRES) - LAVORI ALLARGAMENTO E RIFACIMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE STRADA P.F. 263212	51.867,17	0,00	51.867,17
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI VILLE D'ANAUNIA (EX TUENNO) - LAVORI DI SOSTITUZIONE RETE ACQUEDOTTO.	34.947,57	0,00	34.947,57
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI TERRE D'ADIGE (EX ZAMBANA) - SOSTITUZIONE E RISANAMENTO DELLA RETE DELL'ACQUEDOTTO	14.431,72	0,00	14.431,72
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.018	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	CONSORZIO STN - VAL DI SOLE - MUTUO SOSTEGNO ATTIVITÀ.	21.134,36	0,00	21.134,36
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.018	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	CONSORZIO STN - VAL DI SOLE - REALIZZAZIONE IMPIANTO IDROELETTRICI SUL TORRENTE RABBIES: RABBIES3 E RABBIS	289.763,82	0,00	289.763,82

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.018	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	CONSORZIO STN - VAL DI SOLE - REALIZZAZIONE IMPIANTO IDROELETTRICI SUL TORRENTE RABBIES: RABBIES3 E RABBIS	80.000,00	0,00	80.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.018	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Consorzi di enti locali	CONSORZIO STN - VAL DI SOLE - RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA COMUNE DI RABBI	600.000,00	0,00	600.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CALDES - RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO CIMITERO BOZZANA	17.500,00	0,00	17.500,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CROVIANA - SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE E ARREDO URBANO AL MARGINE DELLA S.P. DI CROVIANA.	30.869,65	0,00	30.869,65
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AMBLAR DON (EX DON) - SISTEMAZIONE STRADA AGRICOLA SOTTO IL VECCHIO CIMITERO IN C.C. DON.	14.298,00	0,00	14.298,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI AMBLAR DON (EX DON) - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA S. ROMEDIO E VIA CARRARA.	2.896,75	0,00	2.896,75
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA (EX MALOSCO) - LAVORI ALLARGAMENTO E SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE - VIA OGIA' IN C.C. MALOSCO I.	38.500,00	0,00	38.500,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZOLOMBARDO - ACQUISIZIONE E SISTEMAZIONE IMMOBILE PRESSO EX CANTINA	56.439,56	0,00	56.439,56
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX REVO) - RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE DEL CENTRO SPORTIVO DI REVO'	30.263,01	0,00	30.263,01
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI RONZONE - LIDO ESTIVO ALTA VALDI NON.	28.887,36	0,00	28.887,36
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE PREDAIA (EX TAIO) - COMPLETAMENTO FINANZIAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA PER L'AREA PLAZZE DI DERMULO PER LA VALORIZZAZIONE	42.886,00	0,00	42.886,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI VILLE D'ANAUNIA (EX TASSULLO) - LAVORI DI PIAZZA RALLO E PIAZZA PAVILLO	40.000,00	0,00	40.000,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI CONTA' (EX TERRES) - CENTRALINA IDROELETTRICA ACQUEDOTTO POTABILE.	34.592,02	0,00	34.592,02

31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI PREDAIA (EX TRES) - RISTRUTTURAZIONE RECUPERO FUNZIONALE ACQUEDOTTO POTABILE	34.265,00	0,00	34.265,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI VILLE D'ANAUNIA (EX TUENNO) - LAVORI DI SOSTITUZIONE RETE DELL'ACQUEDOTTO POTABILE	35.069,19	0,00	35.069,19
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI TERRE D'ADIGE (EX ZAMBANA) - SOSTITUZIONE E RISANAMENTO DELLA RETE DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE.	20.714,70	0,00	20.714,70
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MALE - MUTUO PER ACQUISTO MACCHINA RASAGHIACCIO.	99.638,24	0,00	99.638,24
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI MEZZOCORONA - MUTUO EX 30% PIANO STR 2016/2017 - LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE EDILI, REALIZZAZIONE DI FINITURE ED IMPIANTI EDIFICIO P.ED.	64.622,64	0,00	64.622,64
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX BREZ) - MUTUO STR PER LAVORI DI ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE DEI SERV. IGENICI E DEI LOCALI AD USO RICREATIVO P.ED. 168 MAGLA BREZ	34.800,00	0,00	34.800,00
31/12/2022	1.2.3.02.01.10.003	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Comuni	COMUNE DI NOVELLA (EX CLOZ) - MESSA IN SICUREZZA E COMPLETAMENTO ESTERNO SCUOLA DELL'INFANZIA P.ED. 295	65.976,49	0,00	65.976,49
31/12/2022	1.2.3.02.04.03.002	Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese	TONALE ENERGIA - CAP. 2021 MUTUO PER TONALE ENERGIA GARANTE COMUNE VERMIGLIO PER RINCOVERSIONE CENTRALE TERMICA	601.044,26	0,00	601.044,26
				<b>11.998.871,13</b>	<b>1.361.170,96</b>	<b>10.637.700,17</b>